
ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

XXXII. év fo lyam 3. szám – 2022. már ci us –

Egyházi fenntartásba kerül az újszászi
Kastély Otthon

Egy fo lya mat ré sze ként ve szik át az in -
téz ményt a görögkatolikusok.

Rö vi de sen újra ka to li kus egész ség ügyi 
in téz ménnyé vá lik a Jász-Nagykun- Szol -
nok Me gyei Pszi chi át ria és Szen ve dély -
be te gek Ott ho na, me lyet egy kor egy apá -
ca rend mû köd te tett. Meg ke re sé sünk re
az il le té kes Hajdúdorogi Fõ egy ház me gye 
– Görögkatolikus Metropólia saj tó osz tá -
lya meg erõ sí tet te a hírt. Dr. Seszták Ist ván,
a fõ egy ház me gye fõ hely nö ke tá jé koz ta -
tá sá ból ki de rül, hogy mi lyen ter vek kel
vág nak neki az üze mel te tés nek, il let ve
szá mí ta nak-e az ott hon ed di gi szak em -
ber gár dá já ra.

A görögkatolikus egy ház evan gé li u mi fel -
adat ként éli meg a rá szo rul tak ról va ló gon -
dos ko dást. Sze ret nénk ezt a misszi ót tel je sí te -
ni, ez az el múlt bõ év ti zed ben erõ tel je sen fel -
gyor sult és meg erõ sö dött a tár sa da lom ban –
vi lá gí tot ta meg a Jász- Nagykun-Szolnok Me -
gyei Pszi chi át ria és Szen ve dély be te gek Ott -
ho na fenn tar tó vál tá sá nak hát te rét az il le té -
kes Hajdú dorogi Fõ egy ház me gye – Görög -

katolikus Metropólia fõ hely nö ke, dr.
Seszták Ist ván.

„Ahol görögkatolikus hí ve ink van nak
és kö zös sé ge ink mû köd nek, an nak a kör -
nye ze té ben ed dig is szí ve sen vet tünk át
vagy ala kí tot tunk ki köz ne ve lé si, szo ci á lis 
vagy egész ség ügyi in téz ményt. En nek a
fo lya mat nak a ré sze ként te kin tünk az
újszászi ott hon át vé te lé re és mûköd -
tetésére is”

– tet te hoz zá az atya, aki sze rint mind -
ez egy faj ta egy más ra ta lá lás, ahol az ál la -
mi fenn tar tó és az egy há zi sze rep vál la lás
meg ta lál ja egy mást.

Hoz zá tet te: az újszászi ott hon át vé te le
sem ve he tõ ki eb bõl a fo lya mat ból, te hát
itt sem egy egye di do log ról van szó, ha -
nem egy fo lya mat ré szé rõl, ahol az ál la mi
és egy há zi fenn tar tó szám ta lan tár gya lás
után ju tott el oda, hogy en nek az in téz -
mény nek az át vé te lé re le he tõ ség nyílt.
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Tud junk róla!

Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im!

Feb ru ár ban saj nos is mét ki kel lett tûz -
nünk a fe ke te zász lót a Vá ros há za hom -
lok za tá ra.

Feb ru ár 17-én el hunyt vá ro sunk meg -
be csült vé dõ nõ je, Venyike Tün de. Tün de
1985. 01.02-án szü le tett Be rettyó új fa lu -
ban. A Deb re ce ni Egye tem Egész ség ügyi
Kar Vé dõ nõi sza kán 2008-ban szer zett
dip lo mát, és ezt kö ve tõ en 2009.11.01-tõl
állt az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat al -
kal ma zá sá ban, mint te rü le ti vé dõ nõ.
Mun ká ját az Újszász II. kör zet ben szív -
vel-lé lek kel és nagy sze re tet tel vé gez te.
Fel ada ti közé tar to zott a vá ran dós gon do -
zás, a cse cse mõ gon do zás, a gyer mek gon -
do zás, az óvo dai gon do zás. A min den na -
pi mun ká ján túl a ter mé szet sze re te te
mel lett szív ügy ének te kin tet te az ál lat vé -
del met is. Újszász Város Önkormányzat -
á nak dolgozói közössége nevében
osztozunk családja fájdalmában!

Tár sa dal mi össze fo gás ban, jó té kony -
sá gi kez de mé nye zé sek ben is ki emel ke dõ
hó na pot zár tunk.

Feb ru ár 4-én Rotary ado mány ér ke zett 
Újszászra.

Az el sõ Rotary Club 1932-ben ala kult
meg Szol no kon. Az 1999-es új ra ala kí tá sát
kö ve tõ en a Rotary Club Szol nok szám ta -
lan jó szol gá la ti cse le ke det tel, ado mány -
gyûj tés sel és kö zös ség épí tõ meg moz du -
lás sal hív ta fel a fi gyel met az egy más ra
va ló oda fi gye lés, az egymással törõdés
fontosságára.

Most Újszászra lá to gat tak el az egye -
sü let ön kén te sei, hogy több száz jó mi nõ -
sé gû pó lót ado má nyoz za nak vá ro sunk
óvo dá sa i nak és kis is ko lá sa i nak. A pó ló kat 
el sõ sor ban kö zös spoteseményeken, ren -
dez vé nye ken fog ják majd vi sel ni a gyer -

me kek, ez zel is erõ sít ve te le pü lé sün kön
az óvo da - is ko la át me net fontosságát, a
közös csapathoz való tartozás érzését.

Az ado mányt a Rotary Club Szol nok
ré szé rõl Bartalos Zol tán prog ram fe le lõs,
Szutorisz-Szügyi Cson gor ala pí tó tag, és jó -
ma gam, mint a klub foundation fe le lõ se
ad tuk át Makainé Zérczi Zsu zsan na és
Molnárné He ge dûs Krisz ti na igaz ga tók nak.
Kí vá nom, hogy sok-sok kö zös él mény ben 
le gyen ré szük gyer me ke ink nek ezek ben
a vidám, színes ruhadarabokban!

Feb ru ár 24-én, csü tör tö kön haj nal ban
egy tra gi kus hír ráz ta meg a vi lá got.
Orosz or szág ka to nai had mû ve le te ket in -
dí tott Uk raj na el len. Eu ró pá ban a má so -
dik vi lág há bo rú be fe je zé se óta ez a leg na -
gyobb ka to nai konf lik tus, mely rá adá sul
egy ha zánk kal szom szé dos or szág ban
zaj lik. Uk raj ná ban sta tá ri u mot hir det tek,
és min den le het sé ges esz köz zel pró bál ják 
felvenni a harcot a folyamatosan
elõretörõ orosz egységekkel szemben.

Ez zel egyidõben me ne kül tek ára da ta
in dult meg a biz ton sá gos nak vélt nyu ga ti
ha tár át ke lõk, így Ma gyar or szág fe lé is. A
feb ru ár vé gi hi deg re for dult idõ já rás és a
me ne kül tek nagy szá ma mi att hu ma ni tá -
ri us ka taszt ró fa kö ze li hely zet alakult ki
valamennyi határátkelõhelyen.

A prob lé ma ke ze lé sé re szin te egy em -
ber ként moz dult meg az or szág. Össze fo -
gott a ha tár men ti fal vak la kos sá ga. A hi -
va ta los szer vek kel együtt mû kö dés ben
va la mennyi egy ház és sze re tet szol gá lat
igye ke zett el lát ni a ha zá juk ból me ne kü -
lõ ket éle lem mel, ru ha ne mû vel, gyógy -
sze rek kel csak úgy, mint jog se gély szol gá -
lat tal. A me ne kül te ket szál lás és ét ke zés, a 
gyer me ke ket óvo da és is ko la vár ja a be fo -
ga dó településeken. A Volán és a MÁV in -
gyenes utazással segíti továbbjutá sukat.

A há bo rú ki tö ré sét kö ve tõ na pon sze -
mé lye sen egyez tet tem a kár pát al jai
Sárosoroszi köz ség jegy zõ jé vel. A jegy zõ
asszony el mon dá sa sze rint a ma gya rok
lak ta te rü le te ken ak kor még vi szony la gos 
nyu ga lom volt. Az óta a nagy szám ban ér -
ke zõk el lá tá sa már komoly kihívást jelent
a helyieknek.

Vá ro sunk Ön kor mány za tá nak ne vé -
ben a Szent Luk ács görögkatolikus sze re -
tet szol gá lat tal vet tem fel a kap cso la tot,

csat la koz va a sze re tet szol gá lat ado mány -
gyûj tõ kezdeményezéséhez.

A görögkatolikus egy ház ha gyo má -
nyo san erõs je len lét tel ren del ke zik az
érin tett tér ség ben, egy ház kö zös sé gei a
ha tár mind két ol da lán meg ta lál ha tók.
Feb ru ár 27-én ado mány gyûj tõ fel hí vást
tet tünk köz zé. Ado mány ként el sõ sor ban
tar tós élel mi szert, ta ka ró kat és hi gi é ni ai
ter mé ke ket vár tunk a se gí te ni szán dé ko -
zó la ko sok tól és vál lal ko zá sok tól. 48 óra
alatt több ton ná nyi ki vá ló mi nõ sé gû, ér té -
kes fel aján lás ér ke zett, me lyet a sze re tet -
szol gá lat jár mû vei már ci us 3-án már át is
vit tek a határon, így az valóban eljutott
oda, ahol a legnagyobb szükséget
szenvedtek az emberek.

Ön kor mány za ti gyûj té sünk mel lett
szám ta lan jó szán dé kú kez de mé nye zés
in dult, me lyek hez na gyon so kan csat la -
koz tak Újszászról. Répásiné Tóth Ro zá lia
kép vi se lõ Máriapócs pol gár mes ter ének
fel hí vá sá ra tá mo gat ta az ott be fo ga dott
me ne kül tek el lá tá sát, míg Nagy Sán dor
újszászi vál lal ko zó és ba rá tai a te le pü lé si
össze fo gá sun kon túl mu tat va, még egy ki -
sebb buszt is meg töl tött ágy ne mû vel,
élel mi szer rel és tisz tí tó szer rel, amit a Jász -
föld Ha gyo mány õr zõ Egyesülettel karölt -
ve március 01-jén hajnalban szállítottak el 
a határhoz.

Saj nos, a hely zet gyors ren de zõ dé sé re
nem mu tat ko zik sok esély. A me ne kül tek
ára da ta je len leg nap ról nap ra nö vek szik,
és ne künk em be ri kö te les sé günk se gí te ni
a bajbajutottakon.

Már ci us ban te le pü lé sün ket is el ér te a
me ne kül tek el sõ hulláma.

Ol ga és csa lád ja Uk raj ná ból me ne kült
el a há bo rú bor zal mai elõl. Édes any já val
és há rom kis ko rú gyer mek kel az el sõ ra -
ké ták kö ze li be csa pó dá sa után in dul tak el 
Né met or szág ban élõ ro ko na ik hoz, egy
jobb élet re mé nyé ben. A had kö te les ko rú
fér fi ak nak, így Ol ga fér jé nek és 23 éves fi -
á nak is ott hon kel lett ma rad ni uk. Összes
va gyo nuk el fért pár be vá sár ló tás ká ban,
egy macs ka hor do zó ban és egy kö ze pes
mé re tû bõ rönd ben, me lye ket gör csö sen
ma guk hoz szo rít va utaz tak több mint tíz
na pon ke resz tül, mi re Mol dá vi án és Ro -
má ni án ke resz tül jut va si ke rült fel száll ni -
uk a Bu ka rest bõl Bu da pest re in du ló vo -
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nat ra, hogy on nan Bé csen ke resz tül
Ham burg fe lé ve hes sék majd az irányt.
Na po kon át nem tud tak alud ni, mint
aho gyan ren de sen táp lál koz ni és tisz tál -
kod ni sem. Elképzelni sem tudom, mit
élhettek át a hosszú út alatt, miközben az
otthon maradottakért is szüntelen aggód -
niuk kellett.

Ham burg mel lett or vos ként dol go zó
só go ra, Qusai (aki uk raj nai szír egye te -
mis ta ként is mer ke dett meg Ol ga test vé -
ré vel, majd a szí ri ai pol gár há bo rú elõl
me ne kül ve Né met or szág ban te le pe dett
le) elé jük uta zott re pü lõ vel Bécs be, ott
vár ta a csa lá dot, és próbált segíteni nekik
a továbbjutásban.

Ol ga édes any ja azon ban saj nos már
nem él het te meg, hogy új ra egye sül hes -
sen a csa lád. A há bo rú bor zal ma i tól és az
uta zás fá ra dal ma i tól meg gyen gült szí ve
szer da reg gel a ro bo gó vo na ton vá rat la -
nul fel mond ta a szol gá la tot, a ki ér ke zõ
or vos már nem tu dott raj ta se gí te ni. Az el -
gyö tört és ha lál ra ré mült csa lá dot a ha lál -
eset sze rint il le té kes köz igaz ga tá si te rü le -
ten, Újszászon szál lí tot ták le a vonatról,
ahol önkormányzatunk munkatársai
vették õket pártfogásukba.

A Ró zsa Im re Tech ni kum ban szál lá sol -
tuk el õket, ön kor mány za ti kony hánk ban 
ét ke zést biz to sí tot tunk ne kik. Min den il -
le té kes ha tó ság so ron kí vü li el já rás sal
igye ke zett le rö vi dí te ni a hi va ta los ügy in -
té zé si ha tár idõ ket, így re kord gyor sa ság -
gal si ke rült ki ál lí ta ni az ilyen kor szük sé -
ges ira to kat. Egyik mun ka tár sunk kész -
ség gel tol mács ko dott mel let tük na po kon
át, míg má sik kol lé gánk nagy bevásárlás -
sal igyekezett feltölteni a család igencsak
hiányos készleteit. 

A meg ráz kód ta tá sok kö ze pet te szem -
mel lát ha tó an meg lep te Ol gát a ma gya -
rok se gí tõ kész sé ge és együtt ér zé se. Több
al ka lom mal is han got adott cso dál ko zá sá -
nak, és na gyon kö szö ni min den ki nek, aki 
tet tel vagy szó val, akár csak egy bá to rí tó
kéz fo gás sal vagy mo sollyal igye ke zett
könnyíteni a család szorult helyzetén.

Bí zom ben ne, hogy ha ma ro san hely re -
áll a bé ke Eu ró pá ban.

Ad dig is ar ra ké rek min den kit, le he tõ -
sé ge i hez mér ten se gít se a há bo rú elõl
menekülõket!

Feb ru ár ban kö zös sé günk két nagy ra
be csült tag ja is ju bi le u mi szü le tés nap ját
ünnepelte.

A kert ba rát kör feb ru ár 7-i ülé sén Nász
Im rét kö szön töt tük 90.szü le tés nap ja al -
kal má ból. Im re bá csi az ál ta lá nos is ko la
nyu gal ma zott igaz ga tó ja ként a mai na pig 
ak tí van részt vesz Újszász kö zé le té ben.
1972-ben meg ala kí tot ta az újszászi Hor -
gász Egye sü le tet, mely nek több cik lus ban 
el nö ke is volt. Részt vett a tor na csar nok
fel épí té sé ben, az e cél ból lét re ho zott ala -
pít vány ku ra tó ri u mi el nö ke volt.
1998-ban meg szer vez te a vá ro si Pol gár õr
Egye sü le tet, mely nek je len leg is tag ja.
2002-ben Pro Urbe Újszász ki tün te tõ
címben részesült. Isten éltesse erõben,

egészségben még hosszú évekig közöt -
tünk!

Feb ru ár 8-án Mik lós Já nos plé bá nost 80. 
szü le tés nap ján kö szön töt tük ba rá ti kör -
ben, aki 2008-tól vég zi szol gá la tát
Újszászon, Zagyvarékason és Szász ber -
ken. A lel ki pász to ri mun ká ján kí vül
szám ta lan, a la kos ság egé szét érin tõ te vé -
keny sé get vég zett az egy év ti zed alatt. A
he lyi Karitász cso port meg ala kí tá sa is az õ 
ne vé hez fû zõ dik. 2018-ban Pro Urbe
Újszász díj ban ré sze sült. Is ten él tes se erõ -
ben, egész ség ben! Kívánom, hogy még
sokáig tudja segíteni közösségünket.

Az el múlt he tek ter mé keny nek bi zo -
nyul tak a vá ro si ren dez vé nyek terén is.

Feb ru ár 19-én in gye nes szín há zi elõ -
adás sal ked ves ked tünk a la ko sok nak. A
Dé ry né prog ram ke re té ben a Kék Ró ka
cí mû egy fel vo ná sos da ra bot láthatták az
érdeklõdõk.

Már ci us 5-én a vá ro si nõ na pi ün nep sé -
gen kö szön töt tük a meg je lent höl gye ket.
Újszászon több éves ha gyo mány, hogy
go be lin ki ál lí tás mû re me kei ad nak mél tó
ke re tet az ün nep ség nek. Idén is gyö nyö -
rû mûveket csodálhattunk meg.

A ko ro na ví rus jár vány el csen de sül ni
lát szik. Ez zel együtt meg élén kül nek a kö -
zös sé gi ese mé nyek, egy re na gyobb igény
mu tat ko zik a tár sas össze jö ve te lek re,
prog ra mok ra. Vá ro sunk in téz mé nyei
szá mos le he tõ sé get biz to sí ta nak a
sportolásra, kikapcsolódásra.

Ké rem, él je nek ezek kel a le he tõ sé gek -
kel mi nél gyak rab ban, hi szen mun ka tár -
sa ink sok szor az es té jü ket vagy a hét vé -
gé jü ket ál doz zák fel egy-egy prog ram si -
ke res meg ren de zé sé ért, a la kos ság ki szol -
gá lá sá ért. Ta lál koz zunk minél többször
ezeken a programokon!
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Olga és családja az újszászi segítõkkel
(Fotó: Fehér János)

Sokan adományoztak a kárpátaljaiak megsegítésére
(Fotó: Facebook)



2022 a beruházások éve lehet Újszászon
30 fö lött van már azok nak a be ru há zá si egy sé gek nek a szá ma,

me lye ket vá ro sunk fej lesz té sért fe le lõs mun ka tár sa im mal ké szí tet -
tünk elõ. Szám ta lan ki sebb és na gyobb, min den na pi éle tün ket meg -
könnyí tõ fej lesz té sek ezek, me lyek több pá lyá za ti for rás ból, Újszász 
min den vá ros rész ét érintve, szervesen kapcsolódnak egymáshoz.

Át fo gó csa pa dék víz-ke ze lé si be ru há zás, utak és jár dák fel újí tá sa,
te le pü lé si ka me ra rend szer bõ ví té se, vá ro si piac fej lesz té se, ro mos
há zak bon tá sa, szol gá la ti és szo ci á lis bér la ká sok ki ala kí tá sa, ját szó -
té ri fej lesz tés, köz in téz mé nyek ener ge ti kai fej lesz té se, tu risz ti kai
be ru há zá sok ké pe zik an nak a komp lex te le pü lés fej lesz té si cso mag -
nak a ré szét, mely nek meg va ló sí tá sa je len leg nagy ki hí vá sok elé ál -
lít ben nün ket. A si ke res be fe je zés hez nagy szük sé günk van min den 
tá mo ga tás ra, az országgyûlési képviselõ munkájára és a lakosság
türelmére is. Városunk fejlõdése mindannyiunk közös érdeke!

Folytatódik az adománygyûjtés
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta a Szent Luk ács Görögkatolikus

Sze re tet szol gá lat tal együtt mû kö dés ben gyûj tést szer vez az uk raj -
nai há bo rús konf lik tus mi att me ne kül ni kény sze rült emberek
megsegítésére.

Ado mány ként el sõ sor ban TARTÓS ÉLELMISZERT, TAKARÓ -
KAT ÉS HIGIÉNIAI TERMÉKEKET, VALAMINT NEM VÉNY -
KÖTELES GYÓGYSZEREKET ÉS BÉBIÉTELT vá runk a se gí te ni
szán dé ko zó la ko sok tól és vál lal ko zá sok tól.

A gyûj tés fo lya ma tos.
Ado má nya i kat le ad hat ják a fel hí vás hoz csat la ko zó va la mennyi

újszászi intézményben:
– Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va ta la (Újszász, Sza bad ság Tér

1.)
– Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de (5052 Újszász, Baj csy -Zsi -

linsz ky út 14-16, Er kel Fe renc út 23, Is ko la út 8. sz. alat ti telephelyek)
– Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár (Újszász, Sza bad ság tér 1,

Dam ja nich út 2.sz. alat ti te lep he lyek)
– Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na (Újszász, Akác fa út 90.)
– Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la (Újszász, Kos suth

La jos út 13-15.)
– Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum (Újszász, Dó zsa György

út 23.)
– Kas tély Ott hon (Újszász, Abonyi út 1.)
Fog juk össze a baj ba ju tot tak meg se gí té sé ért!

Április 3-án választ az ország
Áp ri lis 3-án va sár nap tart ják az or szág gyû lé si vá lasz tá so kat, és

ez zel együtt ke rül sor a gyer mek vé del mi népszavazásra is.
Újszászon a meg szo kott mó don, a be já ra tott vá lasz tó kö rök ben

ad hat ják majd le sza va za tu kat azok a vá lasz tó pol gár ok, ki ket a vá -
lasz tá si iroda névjegyzékbe vett.

Kér dé sek ese tén ké rem, for dul ja nak bi za lom mal pol gár mes te ri
hi va ta lunk hoz, ahol a vá lasz tás nap já ig meg hosszab bí tott nyit va
tar tás sal és ügye let tel ál lunk a lakosság szolgálatára.

Vá ro sunk ban ed dig sze ren csé re nem tör tént olyan ese mény,
mely a köz nyu ga lom meg za va rá sát ered mé nyez te vol na. Bí zom
ben ne, hogy ez a nyu ga lom ki fog tar ta ni az ur nák le zá rá sá ig, és él -
ve vá lasz tó jo guk kal, so kan fog ják ki nyil vá ní ta ni vé le mé nyü ket
mind a gyer mek vé de lem, mind a parlament jövõbeli összetételének 
kérdésében.

A köz vet len szom szé dunk ban dú ló em ber te len há bo rú és a nyo -
má ban ki bon ta koz ni lát szó gaz da sá gi vi lág vál ság mi att kü lö nö sen
nagy lesz az idei vá lasz tás tét je. Or szá gunk biz ton sá gá nak és la ko -
sa ink nyu gal má nak ér de ké ben olyan ve ze tõk re lesz szük sé günk,
akik ké pe sen or szá gunk ener gia el lá tá sá nak, egyben katonai
semlegességének garantálására.

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Felhívás javaslattételre

Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra ez úton
hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy az Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro
Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász
Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj; Újszász Vá -
ros Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díj ki tün te -
tõ cí mek re 2022. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat
írás ban a cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel
Újszász Vá ros pol gár mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá -
gon (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) il let ve elekt ro ni ku san a
polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki -
tün te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét,
cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té -
sét. A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posztumuszként is
adományozható.

„Újszász Város Díszpolgára” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár -

sa dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és
si ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la -
kos sá gá nak tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” emlékérem
Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado -

má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá -
ros po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze -
tek és az iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés,
köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en eredményes és
maradandó munkát végzett.

„Újszász Város Szakmai Díj”
A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado -

má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á -
lis, egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más te rü -
le ten ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot tak,
mun ká juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado -
má nyo zá sá nak ese té ben a pol gár mes te ri hi va tal nál a köz -
tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo -
nat ko zá sá ban, to váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban, il let ve a
Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in -
téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter -
jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te -
le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor mány -
za ti fog lal koz ta tás ban álló al kal ma zot tak ese té ben min den
ter mé sze tes és jogi sze mély te het ja vas la tot, mely alap ján a
pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az elõ ter jesz tés nek tar tal -
maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott sze mély ne vét, cí mét, va -
la mint a szak mai te vé keny ség is mer te té sét, amely te rü le ten
az elõ ter jesz tett sze mély olyan tel je sít ményt nyúj tott, hogy
mél tó nak ta lál ták a díj el is me ré sé re.

„Újszász Város Sport Díj”
A sport díj olyan sze mély nek, vagy kö zös ség nek ado má -

nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport -
tel je sít ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy
újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport -
éle té ért ki emel ke dõ tevékenységet végzett.
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„Újszász Város Gazdasági Díj”
A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz -

da sá gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a
vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get
nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal -
ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és lakossága javára eredményes és
sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Város Kulturális Díj”
A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát

ha tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te -
sek szá má ra aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász lakóinak
mûvelõdését szolgálta.

„Újszász Város Ifjú Tehetsége”
A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek 

ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén
or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt
nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor -
tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó
hír ne vé nek öreg bí té sé hez is. Kérem, hogy a javaslatokat
hozzám eljuttatni szíveskedjenek.

Dobozi Róbert
polgármester

Testületi ülés
2022. feb ru ár 15.

1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2022. évi költ ség ve té si ren de let ter ve -
ze té nek be nyúj tá sa

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2022. évi költ ség ve té si ren -
de let ter ve ze té nek be nyúj tá sa an nak bi zott sá gi és tes tü le ti vé le -
mé nye zé se, majd a ren de let el fo ga dá sa az ülé sen meg tör tént.

A 2022. évi költ ség ve té si elõ i rány zat ok ala ku lá sa:
A költ ség ve té si ren de let:
költ ségve té si be vé tel ének fõ össze ge: 1.690.685.861.-Ft,
költ ség ve té si ki adá sá nak fõ össze ge: 2.573.258.452.-Ft,
költ ség ve té si egyen le ge: 882.572.591.-Ft,
mely nek fi nan szí ro zá sá ra be vo nás ra ke rült a 2021. évi vár ha tó alap -

te vé keny ség ma rad vá nyá nak össze ge (fi nan szí ro zá si be vé tel).
finanszírozási be vé tel ének össze ge: 915.385.400.-Ft
fi nan szí ro zá si ki adá sá nak össze ge: 32.812.809.-Ft
fi nan szí ro zás egyen le ge: +882.572.591.-Ft, amely összeg bõl
734.428.114.-Ft fel hal mo zá si cé lú, 148.144.477.-Ft mû kö dé si cé lú.
A fi nan szí ro zá si be vé tel össze ge az elõ zõ évek rõl át hú zó dó

pá lyá za tok tá mo ga tá si elõ le gé nek ma rad vá nyá ból, va la mint az
in téz mé nyek vár ha tó 2021. évi ma rad vá nyá ból te võ dik össze a
kö vet ke zõk sze rint:

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00002 „Jó szom szé dok – kö zös ség fej lesz tés
a Szol no ki já rás ban” pro jekt ese té ben 3.740.673.-Ft a tá mo ga tá si
elõ leg ma rad vá nya,

TOP-2.1.3-16-JN1-2021-00012 „Újszász vá ros bel te rü let bel víz-el -
ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se” II. ütem pro jekt ese té ben
289.103.100.-Ft a tá mo ga tá si elõ leg ma rad vá nya,

TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 „Le rom lott vá ro si te rü le tek fej lesz -
té se Újszász vá ros ban“ pro jekt ese té ben 300.000.000.-Ft a tá mo ga tá -
si elõ leg ma rad vá nya,

TOP-5.2.1-15-JN1-2020-00006 „Szegregált la kó kör nye zet ben élõk
élet mi nõ sé gé nek elõ moz dí tá sa Újszász vá ros ban” pro jekt ese té ben
86.262.512.-Ft a tá mo ga tá si elõ leg ma rad vá nya,

Egyes kis vá ro si te le pü lé sek fej lesz té si fel ada ta i nak tá mo ga tá -
sa (BMÖGF/881-1/2019. Tá mo ga tói Ok irat sze rint) – te me tõ és

vas út ál lo más kör nye ze té nek inf rast ruk tu rá lis fej lesz té se, ci vil kö -
zös sé gi pont ki ala kí tá sa tá mo ga tás 2022.év re át hú zó dó ma rad vá nya 
15.142.645.-Ft,

Kü lön tá mo ga tás az egyes 5000 fõ fe let ti la kos ság szá mú te le pü lé se -
ket érin tõ be ru há zá sok tá mo ga tá sá ról szó ló 1869/2021.(XII.3.) Korm.
ha tá ro zat alap ján. Tá mo ga tói ok irat szá ma: BMÖGF/1241/2021.
tá mo ga tás 2022. év re át hú zó dó ma rad vá nya 99.251.680.-Ft,

Ön kor mány za ti fel adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá -
sa BMÖFT/6-9/2021. Tá mo ga tói ok irat - Hu nya di úti jár da sza kasz
be ru há zás tá mo ga tás 2022. év re át hú zó dó ma rad vá nya
19.936.173.-Ft,

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 „Kö zös sé gi tér ki ala kí tá sa az
újszászi vá ros köz pont ban” pro jekt ke re té ben ki utalt több let tá mo ga -
tá si ké re lem össze ge 41.792.431.-Ft,

az ön kor mány za tot 2022. ja nu ár 5-én meg il le tõ 32.812.809.-Ft
ál la mi tá mo ga tá si elõ leg 2021. de cem ber hó nap vé gén le utalt
össze ge,

He lyi ön kor mány zat 2021. évi vár ha tó ma rad vá nya
22.409.946.-Ft,

Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 2021. évi vár ha tó ma rad vá nya
908.854.-Ft,

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na 2021. évi vár ha tó ma rad vá nya
4.000.000.-Ft,

Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2021. évi vár ha tó ma rad vá -
nya 24.577.-Ft.

2. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl
ere dõ fi ze té si kö te le zett sé ge i nek meg ál la pí tá sa a költ ség ve té si évet kö ve tõ
há rom év re

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg ál la pí -
tot ta az ön kor mány zat adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ
fi ze té si kö te le zett sé ge it a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom évre.
Ma gyar or szág gaz da sá gi sta bi li tá sá ról szó ló 2011. évi CXCIV. tör -
vény 8.§ (2) be kez dé se sze rin ti adós sá got ke let kez te tõ ügy let
meg kö té sé vel a költ ség ve té si ren de let nem szá mol.

3. A 2021. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sá ról
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -

gyal ta a 2021. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sát, mely nek
meg fe le lõ en a költ ség ve tés elõ i rány za ta it a tény le ges tel je sí té si
ada tok nak meg fe le lõ en mó do sí tot ta.

4. Be szá mo ló a 2021. évi kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro za tok vég re haj tá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a 2021. évi kép vi se lõ-tes tü -

le ti ha tá ro za tok vég re haj tá sát. A kép vi se lõ-tes tü let ál tal ho zott
dön té sek ha tár idõ ben vég re haj tás ra ke rül tek, il let ve a vég re haj -
tá suk fo lya mat ban van.

5. Az Újszász 047/30 hrsz. in gat lan ha szon bér be adá sá ról
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te ha tá ro za -

tá val el fo gad ta, hogy 2022. év tõl egy évre ha szon bér be adja az
Újszász 047/30 hrsz. alat ti in gat lant 328.260Ft/év ha szon bér le ti díj
el le né ben.

6. Az Újszász Pál ma úti tel kek bér be adá sá ról
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -

gyal ta az Újszász, Pál ma úti tel kek bér be adá sá ról szó ló elõ ter jesz -
tést. A tes tü let el fo gad ta, hogy 2022. év tõl 10 évre bér le ti szer zõ -
dést köt, a bér le ti díj mér té ke 140.000 Ft/év.

7. Az Újszász, Mun kás út 25. szám alat ti, 282 húsz-a in gat lan Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nak le he tõ sé ge van a „Le rom -
lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se Újszász vá ros ban” el ne ve zé sû,
TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 azo no sí tó szá mú pro jekt meg va ló -
sí tá sá hoz in gat lant vá sá rol ni. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Kép vi se lõ-tes tü le te dön tött az in gat lan-nyil ván tar tás ban
Újszász, bel te rü let 282 hrsz-on fel vett, ter mé szet ben az 5052
Újszász, Mun kás út 25. szám alatt lévõ in gat lan Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat ré szé re tör té nõ meg vá sár lá sá ról.

8. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa 2022. évi tag dí já nak eme lé sé rõl
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo gad ta a

tag ön kor mány zat ok kép vi se lõ-tes tü le tei ré szé re a Szol no ki Kis -
tér ség Több cé lú Tár su lá sa 2022. évi tag dí já nak 160 Ft/fõ/év
összeg re tör té nõ eme lé sét az zal, hogy azt Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat nak 2022. évi költ ség ve tés ében ter vez ni szük sé ges.
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9. A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa és Rákóczifalva Vá ros Ön -
kor mány za ta kö zött kö ten dõ ön kor mány za ti be fi ze té sek rõl szó ló meg ál la -
po dás el fo ga dá sa

Rákóczifalva a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár sa sá ga irá nyá -
ban fenn ál ló tag díj tar to zá sát rész le tek ben kí ván ja tör lesz te ni.
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az ön kor -
mány za ti be fi ze té sek rõl szó ló meg ál la po dást el fo gad ta, mi vel a
tár su lás ban lévõ ön kor mány zat ok nak is tá mo gat ni szük sé ges a
meg ál la po dást. Vá ro sunk ra sem mi lyen ki ha tás sal nincs a meg ál -
la po dás.

10. Újszász Vá ro si Óvo da 2022/2023-as ne ve lé si év be irat ko zás idõ pont -
já nak meg ha tá ro zá sá ról

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal fenn tar tott óvo dá ban a
be irat ko zás idõ pont ja:
2022. áp ri lis 25. (hét fõ) De: 8:00– 1:00  Du: 14:00–17:00

2022. áp ri lis 26. (kedd) De: 8:00–11:00  Du: 14:00–17:00

 2022. áp ri lis 27. (szer da) De: 8:00–11:00  Du: 14:00 - 17:00

Pót be irat ko zás
2022. má jus 02. (hét fõ) De: 8:00–11:00  Du: 14:00–17:00

Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Óvo da

5052, Újszász Bajcsy-Zs. út 14-16.

Tel.: 06-56/367-636

E-mail: ovoda@ujszasz.hu

A rész le te ket kü lön hir det mény tar tal maz za.

11. Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de ter ve zett nyá ri nyit va-tar tá sá ról
Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de nyá ri nyit va és zár va tar -

tá sát az aláb bi ak sze rint ha tá roz ta meg a kép vi se lõ-tes tü let:
2022. jú ni us 20 - jú li us 08-ig az Is ko la út 8. szám alatt lé võ

feladatellátási hely épü le te zár va lesz.

2022. jú li us 11 – 29-ig a Baj csy -Zsi linsz ky út 14-16. szám alatt
lé võ feladatellátási hely épü le te zár va lesz.

2022. au gusz tus 01 – 19-ig mind a két fel adat el lá tá si-hely épü -
le te zár va lesz, eb ben az idõ szak ban ter ve zik a nyá ri ta ka rí tást.

2022. au gusz tus 22-én mind a két fel adat el lá tá si hely nyit.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de Vá ro si Böl csõ de in téz -
mény egy sé ge ter ve zett nyá ri zár va tar tá sa a kö vet ke zõ kép pen
ala kul

A Vá ro si Böl csõ de a nyá ri idõ szak ban két hét re zár be (Nyá ri
ta ka rí tás mi att)

2022. jú ni us 27 – jú li us 08-ig zár va tart.

A nyá ri ta ka rí tá si idõ szak ban az ügye let fo lya ma to san biz to sí -
tott az óvo da és a böl csõ de in téz mény egy sé gek kö zött.

12. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál kar ban tar tó-bur ko ló mun ka -
kör ben tör té nõ köz al kal ma zot ti jog vi szony be töl té sé rõl

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál meg üre se dett kar ban -
tar tó-bur ko ló mun ka kör 2022. feb ru ár 16. nap já tól be töl tés re ke -
rült.

13. A Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály zat ról szó ló 8/2021. (VII.21.)) ön -
kor mány za ti ren de let mó do sí tá sa

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal Ha tó sá gi
Fõ osz tá lyá nak Tör vé nyes sé gi Fel ügye le ti Osz tá lya szak mai se gít -
ség nyúj tás ke re té ben tör vé nyes sé gi fel ügye le ti kon zul tá ci ót tar -
tott 2021. de cem ber 14. nap ján Újszász Vá ro si Ön kor mány za tá -
nál.

A hely szí ni kon zul tá ció ke re té ben tar tott szak mai se gít ség -
nyúj tás ered mé nye ként meg ál la pít ha tó, hogy a kép vi se lõ-tes tü -
le ti, bi zott sá gi jegy zõ köny vek bõl, be kül dött do ku men tu mok ból,
elõ ter jesz té sek bõl és a hon la pon ta lál ha tó in for má ci ók ból, va la -
mint a hely szí ni kon zul tá ci ós kér dés sor ra adott vá la szok ból mû -
kö dé si prob lé má kat, el lent mon dá so kat nem tár tak fel. A sze mé -
lyes meg be szé lé sen el sõ sor ban az SzMSz-ben elõ for du ló hi bák és 
hi á nyos sá gok egyez te té se tör tént.

Az Újszász Vá ro si Pol gár mes te ri Hi va tal az ak tu á lis fel ada tok
meg ol dás ban, az in for má ció ké ré sek tel je sí té sé ben a Tör vé nyes -
sé gi Fel ügye le ti Osz tállyal min den eset ben jól együtt mû kö dik, a
fel ada to kat ha tár idõ ben tel je sí ti. Az SZMSZ a kon zul tá ci ón meg -
be szél tek sze rint mó do sult

14. Az ön kor mány zat va gyo ná ról és a va gyon gaz dál ko dás sza bá lya i ról
Az önkorrmányzat el fo gad ta az új va gyon ren de le tet, me lyet a

jog sza bá lyi vál to zá sok, a va gyon ele mek mó do su lá sa (vá sá rolt és
el adott in gat la nok) in do kolt.

15. A sza va zat szám lá ló bi zott ság tag ja i nak és pót tag ja i nak meg vá lasz tá -
sá ról

Ma gyar or szág köz tár sa sá gi el nö ke a 7/2022. (I. 11.) KE ha tá ro -
za tá val ki tûz te az or szág gyû lé si kép vi se lõk 2022. évi ál ta lá nos vá -
lasz tá sát 2022. áp ri lis 3. nap já ra, va la mint a 8/2022.(I.11.) KE ha tá -
ro za tá val az or szá gos nép sza va zás idõ pont ját is 2022. áp ri lis 3.
nap já ra tûz te ki.

A sza va zat szám lá ló bi zott sá gok tag ja it a szük sé ges szám ban a
te le pü lé si ön kor mány zat kép vi se lõ-tes tü le te az or szág gyû lé si
kép vi se lõk ál ta lá nos vá lasz tá sá nak ki tû zé sét kö ve tõ en, leg ké -
sõbb a sza va zás nap ja elõt ti hu sza dik na pon vá laszt ja meg, sze -
mé lyük re a he lyi vá lasz tá si iro da ve ze tõ je tesz in dít ványt. A sza -
va zat szám lá ló bi zott ság tag ja it te le pü lé si szin ten kell meg vá lasz -
ta ni. A tes tü let 18 ta got és 10 pót ta got vá lasz tott meg.

16. A vá ros há za épü let együt tes ében kor mány ab lak ki ala kí tá sá hoz tu laj -
do no si és te le pü lés ké pi hoz zá já ru lás meg adá sá ról.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal a vá ros há -
za épü le té ben kor mány ab lak ki ala kí tá sát ter ve zi.

A fej lesz tés hez a szük sé ges ter vek el ké szül tek, a kor mány ab -
lak szá má ra új be já ra ti aj tó nyi tá sa ter ve zett az épü let Kos suth
La jos út fe lõ li ol da lán. Te kin tet tel ar ra, hogy a fej lesz tés Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat tu laj do nát ké pe zõ in gat la non va ló sul
meg, szük sé ges az ön kor mány zat tu laj do no si hoz zá já ru lá sa. A
ter ve zett új be já rat mel lett a kor mány ab lak ar cu la ti meg je le né se
sze rin ti tá jé koz ta tó táb lák lesz nek, emi att pe dig szük sé ges a te le -
pü lés ké pi hoz zá já ru lás meg adá sa is, ami a kép vi se lõ-tes tü let ha -
tás kö ré be tar to zik. A fej lesz tés hez szük sé ges tu laj do no si és
egyút tal te le pü lés ké pi hoz zá já ru lá sát a kép vi se lõ-tes tü let meg -
ad ta.

17. A pol gár mes ter il let mé nyé nek és költ ség té rí té sé nek meg ál la pí tá sá ról
Az egyes kul tu rá lis tár gyú és egyéb tör vé nyek mó do sí tá sá ról

szó ló 2021. évi CXLVIII. tör vény 26.§-a 2022. ja nu ár 1-jé tõl mó do -
sí tot ta Ma gyar or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi
CLXXXIX tör vény 71.§-át, mely a pol gár mes te rek dí ja zá sá ról,
költ ség té rí té sé rõl szól. A jog sza bály sze rint el fo ga dás ra ke rült a
pol gár mes ter il let mé nye és költ ség té rí té se.

18. Az al pol gár mes ter il let mé nyé nek és költ ség té rí tés nek meg ál la pí tá sá ról
A pol gár mes ter il let mé nyé nél jel zett jog sza bály alap ján el fo -

ga dás ra ke rült az al pol gár mes ter il let mé nye és költ ség té rí té se.

19. Újszász vá ros pol gár mes ter ének 2022. évi sza bad sá go lá si ütem terv -
ének el fo ga dá sá ról

A köz szol gá la ti tiszt vi se lõk rõl szó ló 2011. évi CXCIX. tör vény
225/C §-a egy ér tel mû en meg ha tá roz za a pol gár mes ter nek járó
alap- és pót sza bad ság mér té két, a sza bad ság ter ve zé sé nek és ki -
adá sá nak sza bá lya it. En nek alap ján a kép vi se lõ-tes tü let nek, mint
a pol gár mes ter fe let ti mun kál ta tói jog kör gya kor ló já nak, a tárgy -
év feb ru ár 28. nap já ig jóvá kell hagy nia a pol gár mes ter sza bad sá -
gá nak tárgy évi üte me zé sét, mely el fo ga dás ra ke rült.

20. Tisz te let díj fel aján lás
Dr. Ágo tai Ede kép vi se lõ fel aján lot ta két ha vi tisz te let dí ját az

aláb bi ak sze rint:
ÚVVSE Asz ta li te nisz szak osz tály tá mo ga tá sá ra egy ha vi tisz te -

let díj

Jászboldogháza Köz ség Ön kén tes Tûz ol tó Egye sü le te tá mo -
ga tá sá ra egy ha vi tisz te let díj

21.Szó be li tá jé koz ta tás a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na mû kö dé sé rõl
A na pi rend ke re té ben a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na igaz ga tói 

mun ka kör be töl té sé re irá nyu ló pá lyá za ti fel hí vás ban a pá lyá zat
be nyúj tá sá ra meg ál la pí tott ha tár idõ 2022. már ci us 31-ig
meghosszabbí tásra ke rült.

22. Szó be li tá jé koz ta tás a ho mok tö vis ül tet vény fel szá mo lá sá ról
A kép vi se lõ-tes tü let ko ráb bi dön té sé nek meg fe le lõ en fel szá -

mol ták a ho mok tö vis-ül tet vényt, mely hez kap cso ló dó an az el -
vég zett mun kák ról adott tá jé koz ta tást a pol gár mes ter.
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Pol gár mes te ri Hi va tal ügy fél fo ga dás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi in -
téz ke dé sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze -
mé lye sen csak ha laszt ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el -
sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg, az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez re giszt rá ció
szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra
is al kal maz ni kell. Az épü let be be lép ve le he tõ ség van a kéz és a
láb be li fer tõt le ní té sé re.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig, szer -
da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.

Okmányiroda
Tisz telt Ügy fe le ink!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy 2021. má jus 25. nap já tól az

újszászi ok mány iro dá ban és Szol nok vá ros két kor mány ab la ká -
ban az ügy fél fo ga dás és a sze mé lyes ügy in té zés ügy fél fo ga dá si
idõ ben sor szám hú zás alap ján tör té nik. 

Idõ pont fog la lás ra ki zá ró lag a magyarorszag.hu ol da lon ügy -
fél ka pun ke resz tül van le he tõ ség.

Te le fo nos el ér he tõ ség újszászi ok mány iro da:
Sze mé lyi ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-950;
Gép jár mû ok má nyok ügy in té zé se: 56/795-949; 
Szol nok vá ros két kor mány ab la ka el ér he tõ ség:
Szé che nyi krt. 22., te le fon: 56/795-695;
Ady End re út 9., te le fon: 56/795-359; 

Felszámolják a homoktövis
ültetvényt

Egy év ti ze de hú zó dó ügy vé gé re ke rült pont Újszászon. A kö zel -
múlt ban el kez dõ dött a te le pü lés ha tá rá ban ta lál ha tó ti zen hat hek tá -
ros ho mok tö vis-ül tet vény fel szá mo lá sa. Nagy re mé nye ket fûz tek a
még 2011-ben te le pí tett nö vé nyek hez, de má ra bebi zo nyo so dott,
hogy az egyet len jó meg ol dás, ha meg sem mi sí tik eze ket, és az
egyéb ként ki vá ló mi nõ sé gû szán tó föl det más ra hasz nál ják.

Több mint tíz év vel ez elõtt, 2011-ben mint egy hu szon egy -
ezer ho mok tö vist te le pí tet tek Újszász ha tá rá ban egy ön kor -
mány za ti tu laj do nú te rü le ten, lét re hoz va ez zel egy ti zen hat
hek tá ros ül tet vényt. A ma gas vi ta min tar tal mú, po zi tív élet ta ni
ha tá sú, az ipar ban is alap anyag ként hasz nált, bo gyós ter mést
hozó nö vény faj te le pí té sét hosszú távú be fek te tés nek szán ták,
ami egyút tal mun ka he lye ket is te rem tett vol na, el sõ sor ban a
köz mun ká sok szá má ra.

Ele in te min den jól ala kult, ígé re tes nek tûnt az ül tet vény,
2016-ban azon ban vissza esett a ter més mennyi ség. Már az ak ko -
ri pol gár mes ter, Mol nár Pé ter is pró bál ta fel tár ni en nek oka it.
Mint ki de rült, a por zó és ter mõ egye dek ará nya nem volt meg -
fe le lõ. Az len ne a kí vá na tos, hogy tíz szá za lék ban por zó és ki -
lenc ven szá za lék ban ter mõ egye dek le gye nek, ez az arány
azon ban negy ven hat-öt ven négy szá za lé kos volt ak kor.

A je len le gi vá ros ve ze tõ, Do bo zi Ró bert meg vá lasz tá sa után
pár hét tel, 2018 ok tó be ré ben tar tott elõ ször szem lét a ti zen hat
hek tá ros te rü le ten.

„Az ül tet vény rõl ad dig ra már egy ér tel mû en ki de rült, hogy
nem vál tot ta be a hoz zá fû zött re mé nye ket, az az nem tu dott ki -
szá mít ha tó mun ka le he tõ sé get és be vé telt te rem te ni vá ro sunk -
nak” – tud tuk meg a pol gár mes ter tõl.

„Az ül tet vény ak ko ri ál la po tá nak és to váb bi sor sá nak ki vizs -
gá lá sa cél já ból szak ér tõi mun ka cso por tot hoz tam lét re a kép vi -
se lõ-tes tü let ag rár- és ker tész mér nök-vég zett sé gû tag ja i nak

köz re mû kö dé sé vel. Mun kán kat egy, már ko ráb ban el ké szí tett
igaz ság ügyi szak ér tõi vé le mény is se gí tet te” – fej tet te ki Do bo zi
Ró bert.

A mun ka cso port há rom kér dés re ke res te a vá laszt: hely re -
hoz ha tó-e az ül tet vény, és ha igen, az mennyi be ke rül ne, il let ve
meg éri-e a vá ros nak, il let ve hogy hosszú tá von biz to sí tot tak-e a
mû ve lés hez szük sé ges egyéb fel té te lek.

„A hely szí ni vizs gá la tok, az igaz ság ügyi je len tés tar tal má nak
is me re te és egy ki egé szí tõ szak ér tõi je len tés meg ál la pí tá sa it fi -
gye lem be vé ve be bi zo nyo so dott, hogy a ho mok tö vis-ül tet vény
gaz da sá gos rend be té te lé re, és ab ból egy jól ter mõ, el fo gad ha tó
mi nõ sé gû ker té sze ti kul tú ra ki ala kí tá sá ra nincs le he tõ ség” – vi -
lá gí tott rá a vá ros ve ze tõ.

Így a hat ezer-két száz lel kes vá ros kép vi se lõ-tes tü le te 2019
szep tem be ré ben ar ról ha tá ro zott, hogy az ak kor még fo lya mat -
ban lé võ ag rár-kör nye zet gaz dál ko dá si pá lyá zat le zá rá sa után az 
ül tet vényt fel kell szá mol ni. En nek meg fe le lõ en idén feb ru ár
1-jén meg is je len tek a mun ka gé pek a te rü le ten. A fel szí ni szár -
zú zást kö ve tõ en gyö kér ma rás sal, majd több so ros ne héz tár csá -
zás sal pró bál ják a nö vényt vissza szo rí ta ni a te rü let rõl. Je len leg a 
fel szá mo lás har ma dik, utol só fá zi sa zaj lik.

„Amennyi ben szük sé ges, vegy sze res ke ze lést is al kal maz ni
fo gunk an nak ér de ké ben, hogy a jö võ esz ten dõ tõl már szán tó -
föl di ta laj mû ve lés re al kal mas sá te gyük a táb la tel jes te rü le tét” –
fûz te hoz zá Do bo zi Ró bert.

A kép vi se lõ-tes tü let ar ra is sze re tett vol na vá laszt kap ni,
hogy ter hel-e va la kit a fe le lõs ség a ki ala kult hely zet mi att. A
vizs gá la tok alap ján ugyan is azt fel té te le zik, hogy az ül te tés kor
elit sza po rí tó anyag he lyett úgy ne ve zett ma gon cok, az az mag ról 
kel te tett, bi zony ta lan ere de tû és faj tá jú, va la mint nem is mert
iva rú cse me té ket ül tet tek el. En nek el le né re még is az elit sza po -
rí tó anyag árá nak meg fe le lõ össze get szám láz tak ki a nö vényt
szál lí tó cég nek, ami vel fel te he tõ en kö zel ti zennégy mil li ós ár -
kü lön bö zet keletke zett.

Fel je len tést tet tek a rend õr sé gen

Az ül tet vény lét re ho zá sa kor ta pasz tal ha tó eset le ges vissza -
élé sek fel de rí té se ér de ké ben a tes tü le ti ha tá ro zat nak meg fe le lõ -
en Do bo zi Ró bert bün te tõ fel je len tést tett. Je len tõs ár kü lön bö zet 
mel lett ugyan is ezer két száz het ven hét tö vet te le pí tet tek, ami
hoz zá já rult ah hoz, hogy az ül tet vény ké sõbb mû vel he tet len né
vált, vi szont vé le mé nyük sze rint ext ra be vé telt je lent he tett a
sza po rí tó anyag szál lí tó já nak…

Sipos-Kácsor And rea me gyei rend õr sé gi saj tó re fe rens hír -
por tá lunk kér dé sé re el mond ta, hogy az ügy ben a Szol no ki
Rend õr ka pi tány ság ta valy au gusz tus 23-án ren delt el
feljelentés kiegészítést csa lás bûn tett el kö ve té se mi att. Azon ban
te kin tet tel ar ra, hogy a bûn cse lek mény bün tet he tõ sé ge elé vült,
a nyo mo zó ha tó ság au gusz tus 26-án a fel je len tés el uta sí tá sá ról
ren del ke zett.

szoljon.hu 2022.02.21.
Czakó Nóra

ÖNKORMÁNYZAT – HELYI DOLGAINK

Nagy Zsolt, a vá ros üze mel te té si cso port he lyet tes ve ze tõ je
mu tat ta meg, hol tart az ül tet vény tár csá zá sa

(Fo tó: Mé szá ros Já nos)
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Mint meg tud tuk, a fel adat át adás ter ve zett idõ pont ja már ci us 
el se je. Az át adás alap ját ké pe zõ el lá tá si szer zõ dést az ál la mi és
az egy há zi fenn tar tó már idén ja nu ár ban meg kö töt te. A to váb bi
szer zõ dé sek vég le ge sí té se és alá írá sa a na pok ban vár ha tó. Az
in téz mény ben dol go zó köz al kal ma zot tak és el lá tot tak, il let ve
tör vé nyes kép vi se lõ ik tá jé koz ta tá sa meg tör tént, az in téz mény
dol go zói a továbbfoglalkozta tásra vo nat ko zó nyi lat ko za tu kat
meg tet ték.

„Az egy há zi in téz mény nél to vább fog lal koz ta tást vál la ló
mun ka tár sak mun ká já ra szá mí tunk és épí tünk”

– tet te hoz zá dr. Seszták Ist ván ar ra a kér dé sünk re, mi sze rint a
fõ egy ház me gye mely kö ve tel mé nyek alap ján kí ván ja a jö võ ben
ki ala kí ta ni az in téz mény szak em ber gár dá ját, il let ve ter vez nek-e
lé nye ges vál toz ta tást az ott vég zett szak mai te vé keny ség ben.

„Új mun ka vál la ló fel vé te lé nél szem pont lesz, hogy le he tõ ség 
sze rint a ka to li kus egy ház ta ní tá sá val azo no sul ni tu dó, hi tét a
min den nap ok gya kor la tá ban meg élõ szak em bert vá lasszunk. A
szak mai te vé keny ség fej lesz té sé re az in téz mény dol go zói szá -
má ra egy részt bel sõ szak mai kép zé se ket, más részt lel ki, rek re á -
ci ós le he tõ sé gek biz to sí tá sát ter vez zük a ki égés meg elõ zé se, le -
he tõ sé gek sze rin ti or vos lá sa cél já ból”

– so rol ta az atya.
„Mi ma gunk is, de az in téz mény, a mun ka vál la lók és még in -

kább az el lá tot tak is re ménnyel te kint het nek ar ra, hogy az ott -
hont már ci us 1-jé tõl a görög katolikus egy ház fog ja fenn tar ta ni”

– tet te hoz zá a fõ hely nök.
Zár da, sza na tó ri um, majd szen ve dély be te gek me ne dé ke lett
Egy alig több mint száz éves épü let nél szo kat lan, hogy alig

tud ni va la mit a szü le té sé rõl – a ké sõ klasszi cis ta épü le tet a múlt
szá zad for du lón épít tet het te Or czy I. An dor bá ró, aki a meg lé võ õs -
fák mel lé a pes ti Or czy -kert hez és má sik, ko ráb bi újszászi kas té -
lyuk hoz ha son ló an ott is ar bo ré tu mot te rem tett. A kas tély
1935-tõl mû kö dött szo ci á lis in téz mény ként, ami kor a csa lád át ad -
ta az épü le tet az Is te ni Meg vál tó Le á nyai Apá ca rend nek, akik
zár dát, idõs apá cák ott ho nát és egész ség há zat ren dez tek be. A
ren det 1950-ben fel osz lat ták, a kas tély ból is tá voz ni uk kel lett. A
ki fosz tott épü let bõl elõbb rend õr is ko la lett, majd ál la mi egész ség -
ügyi in téz ménnyé vált, ami kor tü dõ sza na tó ri um, majd pszi chi át -
ri ai in té zet és szenvedély betegek ott ho na köl tö zött fa lai kö zé.

szoljon.hu 2022.02.22.
Szathmáry István

Igazi újdonságnak számít a nemrég
megnyílt szabaduló szoba

Újszász is csat la ko zott azon te le pü lé sek tá bo rá hoz, ahol
szabadulószobában tesz tel he tik tu dá su kat és le le mé nyes sé gü -
ket az ér dek lõ dõk. A he lyi mû ve lõ dé si ház ban be ren de zett fur -
fan gos fel ada tok ból ál ló pró ba té tel iránt igen nagy az ér dek lõ -
dés, fõ ként a fi a ta lok ré szé rõl.

Iga zi új don ság nak szá mít a te le pü lé sen a nem rég meg nyílt
szabadulószoba, ami A mû ve lõ dé si ház tit ka cí met vi se li. Az öt -
let gaz da Gonda Ad ri enn, az in téz mény mun ka tár sa, aki kol lé ga -
nõ jé vel, Ju hász And rás Nándorné Mó ni val kel tet te élet re a misz ti -
kus tör té ne tet.

– A szabadulószoba meg al ko tá sá val el sõ sor ban az volt a cé -
lunk, hogy a fi a ta labb ge ne rá ci ót is be csa lo gas suk a mû ve lõ dé si
ház ba, il let ve egy szó ra koz ta tó, ak tív ki kap cso ló dást nyúj tó
prog ram mal is sze ret tük vol na bõ ví te ni ren dez vé nye ink so rát –
mond ta hír por tá lunk nak Ad ri enn.

A szabadulószobát a mû ve lõ dé si ház há ta mö göt ti épü let -
rész ben ala kí tot ták ki, és a sza bad té ri szín pad ról le het be lép ni
az el sõ hely szín re, egy öl tö zõ be.

Ad ri enn a 2-5 fõs csa pa tok tag ja it egye sé vel ve ze ti be ide, mi -
u tán be kö töt te a sze mü ket, majd egy la kat se gít sé gé vel va la mi
sta bil tárgy hoz lán col ja õket. Az el sõ fel adat így az, hogy min -
den ki nek meg kell ke res nie a kul csot, hogy ki sza ba dít sa ma gát.
Ez után az öl tö zõ bõl is ki kell jut ni, majd szám kom bi ná ci ós la ka -

to kat kell fel tör ni és kü lön bö zõ la kat kul cso kat kell meg sze rez ni, 
hogy egyik szo bá ból át jus sa nak a má sik ba. Mind eköz ben a lám -
pá kat nem sza bad fel kap csol ni. Min den he lyi ség ben ta lál ha tó
egy fény for rás, amit vagy meg ta lál nak a já té ko sok vagy nem, de 
csak ez zel le het vi lá gí ta ni, egyéb ként tel je sen sö tét van a
szabadulószobában.

– En nek is kö szön he tõ, hogy sok szor a csa pat ta gok nem tud -
ják, mer rõl jöt tek és mer re men nek – me sél te Ad ri enn.

– Nem is gon dol ná az em ber, hi szen olyan ki csi nek tû nik a já -
ték tér. A hely szí ne ken egyéb ként meg hagy tunk min dent ugyan -
úgy, aho gyan ere de ti leg volt, ke vés az, amit hoz zá tet tünk, így a
já té ko sok meg is mer he tik a mû ve lõ dé si ház olyan ré sze it is, ahol
még so ha nem jár tak, úgy mond be pil lant hat nak a ku lisszák mö -
gé – fûz te hoz zá Ad ri enn, aki min dig vál toz tat egy ki csit a fel ada -
to kon és a hely szí ne ken, így nincs két egy for ma szabadulószoba.

A tör té net fõ sze rep lõ je egyéb ként egy kis lány, így a csa pa tok
az õ ba bá i val és a já té ka i val ta lál koz hat nak a szabadulószoba több 
pont ján is.

A fel adat pe dig az, hogy a részt ve võk fel de rít sék a tit kot, egy
ha lál eset oka it. Eh hez meg kell ta lál ni uk az el rej tett nyo mo kat:
új ság cik ke ket, nap ló be jegy zé se ket, de ré gi fo tók is se gít sé get
nyúj ta nak. A já ték hoz egy misz ti kus dal lam ad ze nei alá fes tést,
idõn ként óra kat to gás sal és egy kis lány hang já val szí ne sít ve.

A csa pa tok nak egy órá juk van ar ra, hogy ki sza ba dul ja nak.
Át la go san 56 perc alatt jut nak ki a já té ko sok – árul ta el Ad ri enn.

– Na gyon so kan je lent kez tek már, hogy sze ret nék ki pró bál ni
a szabaduló szobát, olyan em be rek is, akik más ren dez vé nye ink -
re nem jön né nek el. En nek na gyon örü lünk. Fõ ként fi a ta lok je -
lent kez nek, de más kor osz tály ok, csa lá dok is pró bá ra te szik ma -
gu kat, sõt még ci vil szer ve ze tek is. Ez ugyan is egy csa pat já ték,
sen kit nem le het hát ra hagy ni, hi szen csak együtt tud nak ki sza -
ba dul ni, így csa pat épí tõ prog ram nak is ki vá ló. A szaba du ló -
szobát ál lan dó ra ter vez tük, va gyis idõn ként újabb te ma ti ká val
ál lunk majd elõ, és ké sõbb a könyv tár ban is sze ret nénk be ren -
dez ni egy ha son lót,

Kvízesteket is szer vez nek

Feb ru ár 18-án es te a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben Harry
Potter kvízestre vár ják az ér dek lõ dõ ket, amellyel szin tén a fi a ta -
lo kat sze ret nék be csa lo gat ni az in téz mény be. Már ci us 4-én pe -
dig az Agy me nõk cí mû so ro zat tal kap cso la tos tu dá su kat tesz tel -
he tik az újszásziak, de a ter vek sze rint a Jóbarátok sem ma rad
majd ki a sor ból.

A Harry Potter kvízestre már igen sok a je lent ke zõ. A részt ve -
võk négy asz tal nál ül nek majd, me lyek mind egyi ke egy há zat
szim bo li zál a va rázs ló is ko lá ból. Így a ver seny zõk nem csak
egyé ni leg, ha nem a há zuk nak, csa pa tuk nak is sze rez het nek
pon to kat. A leg ügye seb bek pe dig el nyer he tik a ván dor ház ku -
pát.

szoljon.hu 2022.02.15.
Czakó Nóra

HELYI DOLGAINK

Gonda Ad ri enn min den új csa pat elõtt el len õr zi a já ték nak
ott hont adó szo bá kat (Fotó: Mé szá ros Já nos)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Nász Imre 90 éves

Ki hin né? 1992-es nyug díj ba vo nu lá sa
után ugyan az a sok ol da lú, te vé keny em -
ber ma radt, aki egész ak tív pá lya fu tá sa
alatt volt. Er rõl nincs szán dé kom ban ír ni,
mert az Újszászi Hír adó ban két íz ben is
meg je lent az élet raj za, il let ve a pá lya fu tá -
sá ról szó ló le írás (2002. ok tó ber, Pro Urbe
Újszász Díj, 2015 Var ga Fe renc: Arc kép).

So kunk szá má ra pél da ér té kû le het az, 
aho gyan nyug dí jas éve it éli. Ve ze tõi ké -
pes sé ge it a köz ja vá ra for dí tot ta – for dít ja, 
ha csak a va dász tár sa sá got, a hor gász
egye sü le tet és a pol gár õr sé get em lí tem.
12 évig, mint ala pí tó tag ve zet te a pol gár -
õr sé get, ami nek ak kor több mint 100 tag ja 
volt. Mun ká já ért meg kap ta a leg ma ga -
sabb ki tün te té se ket. Félt ve õr zött kin cse a 
Kopácsy Sán dor díj.

A kert ba rát kör osz lo pos tag ja. Gon do -
san mû ve li kert jét, mely nek ter mé se i bõl
már so kan kós tol hat tak. A gyü möl csök -
bõl lek várt és pá lin kát fõz. Mé zes pá lin ká -
ja ün ne pek kor a nõk ked ven ce. Ott hon
van a kony há ban, és jól tud bog rács ban is
fõz ni. Õz pör költ je ver he tet len.

Egyet len fér fi tag ja a nyug dí jas klub -
nak, újab ban pe dig a nyug dí jas vas utas
egye sü let nek is.

Iga zi tár sa sá gi em ber. Min dig mo soly -
gós, jó ke dé lyû. Több hang sze ren ját szik.
A kü lön bö zõ cso por tok, tár sa sá gok, ki -
rán du lók har mo ni ka já té kát és ha tal mas
nép dal- és nó ta is me re tét dí jaz zák. Egy
át me ne ti idõ szak ban fel vál lal ta a nép dal -
kör ve ze té sét is.

Gá láns úri em ber ként meg tán col tat ja a
pet re zsely met áru ló höl gye ket. Sze ret
szín ház ba jár ni, és részt vesz a leg több he -
lyi ren dez vé nyen. Az ese mé nye ken fo tó -
kat ké szít, ami ket köz zé tesz a neten,
meg örö kít ve az utó kor szá má ra a he lyi
tör té né se ket.

Nem ré gi ben akác fát ül te tett. Azt
mond ta, sze ret ne még hû söl ni alat ta.

Úgy le gyen!

F. Szekeres Zsuzsa

,,Honnan ered a
Tápió?”

– kér dez zük egy elõ adá sunk so rán.
Ha ma ro san el hang zik az egy ér tel mû,
meg kér dõ je lez he tet len vá lasz at tól a né -
zõ tõl, aki a kér dést szin túgy fel tet te ti tok -
ban a Wikipédiának:

Hááát Pécelrõl az Alsó-Tápió, Isaszegrõl meg
a fel sõ ré sze…”

,,Na, igen. De hon nan ered a ne ve és
mi lyen je len tést hor doz?”

Csend.
Er rõl már nem ta lál biz tos in for má ci ót.
Eti mo ló gi a i lag ku tat ni az Újszász kö -

ze lé ben ta lál ha tó fo lyó in kat fe let tébb ér -
de kes do log. Mond hat nánk, a Zagy va el -
sõ re könnyû: a zagy va be széd a za va ros
be széd fo gal ma ré gi e sen, en nél fog va a
za va ros víz re utal hat (csak hogy ez nem
fel tét le nül igaz, de ez a kö vet ke zõ cik kem 
tár gya lesz).

Egy kis tud ni va ló min de nek elõtt
A Tápió fo lyó (más el ne ve zé se Tápió-

 patak) egy csen des, se kély, ter mé sze tes
ere de tû víz, mely nek kis sé mo csa ras kör -
nyé kén gaz dag élõ vi lág, ezen be lül szám ta -
lan igen rit ka ál lat-és nö vény faj ta lál ha tó.
Te rü le tét táj vé del mi kör zet té nyil vá ní tot -
ták, mely be be le tar to zik a vá ro sunk észa ki
ré szén fek võ le ge lõ is. A Pécelrõl (bár hi va -
ta lo san Locsodpusztá ról) és Isaszegrõl ere -
dõ, Tápiószentmár tonban egye sü lõ és
Újszász ha tá rá ban a Zagy vá ba öm lõ fo lyó
hossza 59 ki lo mé ter, for rás szint je 214 m,
víz gyûj tõ te rü le te 898 km2. Jel lem zõ mély -
sé ge a 100 cm-t nem ha lad ja meg.

Az exploráció
A Ma gyar Nép raj zi Le xi kon ban egyet -

len szó cikk szol gál ne künk tény le ges se -
gít ség gel: Tápió egy vi rá gos sza káll zuz -
mó val be nõtt fa, mely ben em ber élt. Nem
vág tak be le még egy ágá ba sem, mert kü -
lön ben a sze ren cse el szállt vol na.

Ez meg is ma gya ráz ná, hogy ki sebb vi -
zünk hon nan is kap ta a ne vét, csak hogy

ez egy Er dély kö ze pé ben fek võ te le pü lés -
rõl, Görgényüvegcsûrrõl szár ma zó mon -
da. Ha tény leg in nen szár maz na a szó, ak -
kor az még több kér dést fel vet ne.

Hasz nál ha tó adat ra buk kan ha tunk
azon ban Tápióbicske tör té ne té nek le írá -
sá ban: ,,A Tápió el ne ve zés va ló szí nû leg a
finn ugor ere de tû táp lá ló fo lyó je len tés bõl 
ered het.”

Fel is la poz zuk a finn nem ze ti eposzt, a 
Ka le va lát, mely bõl hosszas ke res gé lés
után ki de rül, hogy Tápió az er dõ misz ti -
kus gazdura, aki egy ben a va don klán já -
nak ve zé re is (a rész le tet a Vejnemöjnen
mu zsi ká ja cí mû epi ká ból idé zem):

Tapió-lak vizs ga vénje,
Ma ga Er dõ lak ura is,
Tapiónak min den né pe,
Mind le á nya, mind le gé nye,
Ha lad fel a hegy te tõ re

Ki de rí tet tük te hát, hogy se ké lyebb fo -
lyó vi zünk neve biz to san finn-finn ugor
ere de tû. Le he tõ sé ge ket ta lál tunk a ne vé -
nek je len té sé re is: táp lá ló fo lyó, az erdõ
ura, er dei lény. Ám, hogy me lyik a há rom
kö zül.

Min den eset re vá ro sunk ter mé sze ti és
em ber al kot ta lát ni va ló it ta nul má nyoz ni
az egyik leg meg ra ga dóbb el fog lalt ság.

Szabó Gló ria
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HELYI DOLGAINK

Nász Imre
(Fotó: Gonda Adrienn)

A Tápió-patak környéke nehezen megközelíthetõ, ingoványos talajú nádas (Fotó:
Szabó Glória)

Az erdélyi Tápió illusztrációja a leírás
alapján (Rajz: Szabó Glória)
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Újszászi hadifoglyok

név rendf. szül.év fog ság kez de te, he lye tá vo zás tá bor nyilv. szám
Al má di Kár oly honv 1927 Ist ván 1945 05 08 Peszek 1950 11 26 82 01851794
An tal Ist ván õrm 1915 Ist ván 1943 01 20 Osztrogoszk 1944 08 01 165 -
uaz.: Onya Stefan õrm 1915 1943 01 20 Osztrova - - 2873 kórh
Ádám Ti bor (Gá bor) honv 1914 Já nos 1944 11 08 Rác ke ve 1948 09 18 406 01359018
Ádám (Abán) Lász ló honv 1923 Já nos 1945 03 29 Mosonszolnok - 333 -
Ádám Pál honv 1919 Já nos 1945 09 03 Sá ra ? 1948 07 19 215 -
Ádám Sán dor honv 1905 Mi hály 1945 03 27 Za la eger szeg 1948 05 14 299 01117400
Ba log An dor (And rás?) õrm 1904 Kál mán 1943 03 01 Nikolevka 1948 09 13 469 01290864
Bardócz End re hdgy 1919 End re 1944 10 12 Újszász 1947 06 12 147 0606879
Barta And rás õrv 1905 Sán dor 1945 05 09 Graz 1950 11 26 82 01851924
Barta Gá bor honv 1920 Ist ván 1945 05 02 Berova 1947 09 02 306 0/806979
Barta Jó zsef õrm 1916 - - 1945 08 04 SzPV-16 2/6/25
Barta Jó zsef honv 1917 Jó zsef 1945 Pozsonyivánka 1945 06 05 280/27 -
Bá lint Gyu la th 1919 Jó zsef 1944 11 07 Me zõ kö vesd 1947 07 04 144/13 0896029
Berencz (Berényi?) Jó zsef honv 1922 Já nos 1945 03 30 Burgerland 1948 06 11 153 01121344
Berényi Sán dor honv 1909 And rás 1945 03 27 Csepreg 1947 06 07 148/4 0681576
Berszán (Berszni?) Jó zsef hdgy 1922 Já nos 1945 03 30 Felsõrámóc ? - 153 -
Bor sos La jos õrv 1905 György 1944 12 02 Ka pos vár 1950 12 05 62/11 01844735
Bouda ? Já nos honv 1920 Jó zsef 1944 12 15 Cse pel -157 -
Brád (?) Gá bor honv 1920 Ist ván 1945 05 12 Bzova - 306 -
Bur ka Sán dor honv 1913 Sán dor 1945 09 10 Snec 1948 04 30 324 01061448
Czégény (Czétényi?) Jó zsef honv 1918 Jó zsef 1944 12 23 Lovasberény 1948 08 25 414/24 0834454
Csató Ist ván tiz 1918 Il lés 1945 04 05 Lendva 1948 05 18 213 01223222
Csá vás (?) Mi hály honv 1903 Já nos 1945 04 04 Lendva - 43 -
Cseh Ist ván honv 1917 Ist ván 1945 03 26 Bu da pest 1948 11 25 100 01324985
Cseh Jó zsef honv 1922 Ist ván 1945 04 01 Jánosháza 1948 10 18 - 0/1415730
Csete Fe renc ftõrm 1910 Já nos 1945 05 09 Graz 1950 12 08 82 01851643
Cson tos And rás õrm 1913 Pál 1944 12 01 Bu da pest 1945 09 12 112 -
Cson tos Gá bor honv 1909 Pál 1944 12 01 Dunaszentgyörgy 1945 10 07 - 0/8068
De ák Fe renc õrm 1913 Sán dor 1944 11 21 Valkó 1948 08 22 315 01307332
Fe hér And rás honv 1922 Már ton 1944 07 23 Sztanyiszlav 1948 05 13 62/15 01171120
Föl di Já nos honv 1918 Ist ván 1944 10 27 Ung vár - 146 -
Föl di Já nos õrv 1917 Já nos 1943 02 09 Dém 1948 07 05 101 01213134
Föl di Mi hály honv 1906 And rás 1945 05 09 Linz 1947 07 17 159/1 0/694798
Föld vá ri Sán dor honv 1910 Sán dor 1945 05 01 Turzovka 1947 08 18 2574 0/755329
Gonda Pál honv 1900 Mi hály 1945 02 15 Bu da pest 1946 12 01 3604 kórh   0619558
György Im re honv 1922 Im re 1945 02 22 Bu da pest 1948 07 22 126 01244215
Ham bur ger Ale xan der honv 1912 Fü löp (?) 1943 01 18 Vo ro nyezs 1944 01 17 Krasznonogorszk
Homonnai Im re õrv 1919 Ist ván 1945 03 28 Ivánc 1947 06 27 199 0762294
Homonnai Já nos honv 1908 An tal 1945 03 21 Bu da pest 1948 06 28 371 01199652
Hudák Sán dor honv 1914 And rás 1944 10 24 Verdu 1947 08 26 232/2 0854046
Jó Gá bor honv 1908 Fló ri án 1945 05 09 St. Pölten 1947 11 01 414 0845945
Joó Ger gely - 1908 Jó zsef 1945 02 01 Bu da 1947 07 07 217-594 051078

HELYTÖRTÉNET

Újszász tör té ne té nek hi á nyos, ta lán so ha be nem fe jez he tõ
ese mény so ra a II. Vi lág há bo rú ide jén ha di fo goly ként és
„malenkij ro bot ra” (ki csi mun ka) el hur col tak sor sá nak meg is me -
ré se. Ko ráb ban az is me re tek bi zony ta lan sá ga tán to rí tott el a té -
ma fel dol go zá sá tól. A kö zel múlt ban a Ma gyar Or szá gos Le vél tár 
tet te köz zé 682 ezer ma gyar ha di fo goly ere de ti, orosz nyel vû
nyil ván tar tá si lap ját. A kar to no kat kéz írás sal, orosz nyel ven, ci -
rill be tûk kel ve zet ték. Tö me ge sen for dul nak elõ ne he zen meg -
fejt he tõ ese tek.

A ci rill be tûk bõl ma gyar ra át ül te tett sze mély- és hely ne vek
je len tõs za vart okoz nak, szá mos eset ben kor rek ci ó ra szo rul nak,
más hol al kal mat la nok az azo no sí tás hoz. Több sze mély rõl két
adat la pot is ta lál tam, egy más tól rész ben el té rõ ada tok kal. Fon -
tos kö rül mény, hogy az ál ta lunk kö zölt lis tá ban újszászi szü le té -
sû, de nem min den eset ben itt la kó, vagy in nen had ba vo nult ka -

to na ne vét kö zöl jük. Fel hasz nál tuk még az orosz or szá gi fog ság -
ból ha za té rõ sze mé lyek rõl szó ló hír adá so kat. A kö zel jö võ fel ada -
ta le het a meg is mert ada tok alap ján egy há zi- és pol gá ri szü le té si
anya köny vek bõl vég le ges lis tát össze ál lí ta ni. Se gít het nek eb ben
a ha di fo goly és mun ka szol gá la tos sor sot szen ve det tek utó da i nál 
meg õr zött do ku men tu mok, fény ké pek, re lik vi ák fel ku ta tá sa. A
ha di fo goly tá bor ok meg ta lá lá sát a Had tör té ne ti In té zet és Mú ze -
um ke re sõ je se gí ti:
 https://hadisir.hu/szovjet-hadifogolytaborok Itt tér ké pen is
meg néz het jük a fog va tar tás he lyét.

A cikk ben hasz nált rö vi dí té sek:

alhdgy. al had nagy; BN: Bel ügyi Nép biz tos ság; ftõrm: fõ -
törzs õr mes ter; hdgy: had nagy; honv: hon véd; kórh: kór ház;
õrm: õr mes ter; õrv: õr ve ze tõ; szkv: sza kasz ve ze tõ; th: tiszt he -
lyet tes; tiz: ti ze des; törm: törzs õr mes ter; zalj: zász ló alj; vm.:
vár me gye
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Joó Jó zsef honv 1914 Ist ván 1944 11 23 Szek szárd 1945 08 17 5951 kórh

Jó/Joó Pál honv 1916 Pál 1945 03 29 Kecsan ? 1945 07 01 139 - 

ugyan az 1947 09 19 139/25 0833177

Kaló György honv 1912 György 1945 01 22 Csabdi 1945 10 10 62/1 6253

Kaló Jó zsef ftõrm 1888 Ta más 1944 11 03 Bu da pest (?) 1945 10 10 3169 5640

Ka lo csai Já nos õrv 1899 Gá bor 1945 01 18 Bu da pest 1948 07 01 - 01186325

Kecs kés And rás honv 1924 And rás 1945 01 25 Csilaksz ? 1947 06 17 469-6 0608649

Ke le men Já nos - 1926 Bé la (?) 1945 01 18 in ter nált 1947 06 05 1028 és 280/6

Ke re kes Fe renc szkv 1914 Jó zsef 1945 04 19 Bielovice 1948 09 29 252 -

Kes keny Sán dor szkv 1909 Sán dor 1945 04 01 Dunaszerdahely 1948 06 11 153 0-1130249

Kis Mi hály honv 1920 Mi hály 1945 01 15 Bu da pest 1945 11 18 256 és 28/29 0/150851

Ko vács Fló ri án honv 1922 Ist ván 1944 12 26 Leléd 1948 05 14 299 01118718

Ko vács Ist ván honv 1910 Já nos 1945 05 04 Graz 1947 07 28 299 0657130

Ko vács Ist ván honv 1923 Ist ván 1945 05 13 Kolin 1947 08 15 384 0658823

Kõ vá ri Ber ta lan - 1926 Nán dor 1945 05 09 Prá ga 1947 07 09 159/2 -

Lieszkovszki Ist ván honv 1909 Kál mán 1945 03 31 Szatmár 1945 08 22 241 0/193199

Lipák (Lipovszky?) Ist ván honv 1912 Ist ván 1945 02 12 Bu da pest 1945 10 10 241 0/134419

Luk ács Ist ván honv 1920 Sán dor 1944 12 13 Szusz ág ? 1948 08 11 280/19 0/1246204

Luk ács Jó zsef - 1914 Jákim (?) 1944 11 15 Újszász 1946 09 12 17 0509132

Már kus Pé ter õrv 1923 Já nos 1945 02 22 Bu da pest 1947 07 07 437 0762969

ugyan az - 1945 02 12 Bu da pest 1945 04 29 158 -

Megyes Bé la alhdgy 1919 Bé la 1945 02 12 Bu da pest 1947 06 12 147 0.613221

Megyes Ist ván õrm 1908 Lász ló 1945 04 02 Donogin ? 1945 06 08 120 -

Moh ácsi Joszif (Jó zsef?) honv 1906 And rás 1945 02 18 Vranovci 1945 09 30 146 0/39965

Mucza Ba lázs honv 1921 Lász ló 1944 10 15 Nagyilonda 1948 09 11 144 01265719

Mucza Balla (?) Bé la honv 1925 Sán dor 1945 05 08 Kondric 1948 06 25 319 01169813

Nagy Al bert honv 1909 Gá bor 1945 05 12 Rene (Dá nia) 1948 08 18 340 zalj 01272331

Nagy Ist ván honv 1908 Pál 1945 02 12 Bu da pest 1947 07 07 437 0759797

Nagy Kál mán honv 1922 Jó zsef 1945 01 14 - 1948 05 11 l/012 01058430

ugyan az honv 1922 1945 01 14 - 1945 06 07 213 -

Nagy Le hel õrm 1908 Mi hály 1945 02 12 Bu da pest 1945 05 24 158 -

Nagy Kár oly õrm 1919 Kár oly 1945 05 10 - 1947 06 19 324/4 0672580

ugyan az 1945 06 16 324/12

Pap Zsig mond ftõrm 1919 And rás 1944 10 26 Mezõterebes 1947 08 22 299-20 0779323

Pál Jó zsef honv 1922 Mi hály 1945 03 30 Ma gyar lak - 257 -

Rauth (?) Jó zsef honv 1922 Jó zsef 1945 01 08 Bu da pest 1948 08 16 2410 01241367

Ré ti Ete (Åóòåâ) tiz 1912 Ete (?) 1945 01 13 Bu da pest 1945 11 03 241 -

Ré ti Jó zsef õrm 1912 Jó zsef 1945 01 13 Bu da pest 1950 12 08 82 01850916

Sö rös Gyõ zõ honv 1922 An tal 1944 10 21 Mukacsevo (Mun kács)- 103 -

Süle (?) Jó zsef honv 1922 Jó zsef 1945 04 01 Sop ron 1947 09 07 270 0775187

Sza bó Jó zsef - 1911 Ist ván - - 145 0617549

Szakál/l Im re honv 1917 Já nos 1945 03 01 Pá pa meg halt 1947 04 22 148/14 -

Szász Jó zsef honv 1922 Jó zsef 1945 04 01 Sop ron - 270 -

Szíj ár tó Pé ter th 1912 Pé ter 1945 04 05 Za la eger szeg 1947 09 12 236 0/810451

Tánczos Ist ván honv 1921 Ist ván 1944 10 27 Ung vár 1945 10 10 182 60-9/10

Tég lás Bé la - 1897 Gá bor 1945 04 29 1947 09 12 1563 kórh 0/66497

Tég lás Ti bor honv 1918 Fe renc 1945 03 24 Nagyszabos 1946 08 14 - 0891119

Tol nai (Tarnai?) Im re alhdgy 1901 Im re 1945 04 02 Nagy cenk 1947 06 23 318 0624700

Tóth Fe renc honv 1901 Ist ván 1945 04 01 Sop ron 1946 08 16 159 0/320963

Var ga And rás õrm 1905 Sán dor 1945 05 09 Auszt ria - 412/3 -

Var ga Elek - 1915 Elek 1945 01 10 Bu da pest 1950 11 26 82 01852181

Var ga Ist ván honv 1914 Jó zsef 1945 00 00 Po zsony 1945 06 05 280/27 -

Var ga Ist ván honv 1922 Ist ván 1944 11 20 Mun kács - 183 -

Var ga Jó zsef - 1923 György 1945 01 03 ki te le pí tett 1945 07 07 338 -

Var ga La jos honv 1915 La jos 1945 03 29 Ivánc - 233 -

Var ga Lász ló honv 1921 Bol di zsár 1944 11 28 Szond ? 1945 10 14 102 0/139633

Vá gó György hdgy 1894 György 1945 05 15 Sankt Pölten 1948 04 13 62/71 01167166

Vá gó Gyu la honv 1916 Dá ni el 1943 01 17 Osztrogoszk BN64 - -

Vá gó Sán dor - 1907 Kár oly 1944 12 28 Bu da pest 1947 08 22 120 0765450

Vá sár And rás honv 1901 - 1945 05 09 1945 08 16 Szpv-10 5/82/201

Zakar Já nos õrv 1901 Jó zsef 1945 04 01 Csü tör tök 1945 04 01 53 0423863

Zérczi Jó zsef alhdgy 1911 Meny hárt 1945 05 13 Bruck 1948 07 12 421 és 251 01214298
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Orosz fogságba estek

A kar to nok sze rint Újszász köz ség -
ben esett orosz fog ság ba 1944-ben (szü -
le té si- vagy la kó he lye):

Szep tem ber 10: Ja kab Ist ván (Nyírád);
õrm;

Ok tó ber 1: Só lyom Ba lázs (Me zõ túr)

Ad mi niszt rá ci ós za var: szep tem ber -
ben és ok tó ber ben nem vol tak orosz ala -
ku la tok Újszász kör nyé kén. Ép pen
ezért nem vi lá gos az sem, hogy Bardócz
End re ho gyan es he tett orosz fog ság ba
ok tó ber 12-én Újszászon? Var ga Fe renc
mo nog rá fi á já ban ír ta a ta nár úr ról az
Újszászi Hír adó ban: „…a kursz ki had -
mû ve let
https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatko
zas/varostorteneti-muzeum/218-varga-f
erenc-emlekezzunk-ifj-bardocz-endrer
e - hiv3, ahol vé res, hosszú csa ták kö vet -
kez té ben fog ság ba es ve…” A tör té net -
írók sze rint a kursz ki csa tá ban ma gyar
rész rõl csak a lé gi erõ vett részt. 1942/43
te lén a ma gyar had tör té ne lem leg sú lyo -
sabb ve re sé gé vel vég zõ dõ vo ro nye zsi
üt kö zet Kurszk tól 230 ki lo mé ter re zaj -
lott.

No vem ber 1: Ke le men Pál (Újkécske)

No vem ber 8: Kris tály Jó zsef (Vencsellõ), 
Vi lá gos La jos (Sop ron vm.) Altenhaler
(?) An tal (Bu da pest), Barta Jó zsef

(Maroshévíz), Orosz Ist ván (Be kecs)

No vem ber 9: Lamos Jó zsef (Perecse - õ
nov. 8-i adat tal leveleki szü le té sû ként is
sze re pel.) Si mon Gyu la (Bu da ke szi)

No vem ber 10: Zakar And rás (Ceg léd),
Hor váth Sán dor (Lajosmizse), Bir kás
Im re (Új vá sár), Sza bó György
(Bácsfeketehegy) és Szán tó Já nos (Sza -
bad ka)

No vem ber 11: Bor so di Jó zsef (Osli)

No vem ber 12: Hován Fe renc (Mély kút), 
Vas Sán dor (Kiskundorozsma)

No vem ber 16: Luk ács Jó zsef

No vem ber 30: Mol nár And rás (Adony)

De cem ber 3: Víg Sán dor (Szol nok)

No vem ber 12: Sza bó Sán dor (Pest vm.)

1945 már ci us 14: Zombori Fe renc (Sá ros
vm.)

��

Érdekességek az adatlapokból:

Kõ vá ri Ber ta lan és Kovár Bertram né ven sze re pel ugyan az a sze mély. A ci rill írás -
mód dal össze ha son lít va egy ér tel mû a sze mély azo nos ság. Azo nos a szü le tés éve és
he lye, más vi szont az el bo csá tás idõ pont ja és a lá ger szá ma. Rõ fös Ben já min (1898,
Újszász, ki te le pí tett) ne vét nem si ke rült meg fej te ni. A ci rill ere de ti bõl nem le het „Rõ -
fös”-re kö vet kez tet ni. Csak úgy, mint Szamecz (Szamek?) Ber ta lan (1905, Újszász, Zala
me gyei ki te le pí tett) sze mé lyét sem is mer het jük meg.

Az orosz ha di fog ság ból ha za té rõ sze mé lyek ne vét a Kis Új ság kezd te kö zöl ni
1947-ben. A to váb bi ak ban az Újszász név a la kó he lyet je len ti.

1947 07 06 Nagy Kár oly, 1947 07 09 Lé vai Já nos, 1947 07 19 Föl di And rás, Joó Ger -
gely, 1947 09 13 Hudák Sán dor, 1947 11 07 De ák Já nos, 1947 11 08 Kazinczi/y Jó zsef,
1947 11 12 Föl di Já nos, 1947 12 02 Var ró Pé ter, 1947 12 17 Haj dú Jó zsef, 1947 12 31 Láz ár 
Ist ván, 1948 09 25 Ádám Gá bor

Buzás Jó zsef Sza bad Nép, 1947 07 04  Foksániba ér ke zett
(Vá ros Bras só mel lett)

Joó Lász ló Sza bad Nép, 1947 07 08 Deb re cen be ér ke zett

Már kus Pé ter Sza bad Szó, 1947 08 02 Deb re cen be ér ke zett

Rejzter ? Já nos Friss Új ság, 1947 09 18 Deb re cen be ér ke zett

Tég lás Bé la Friss Új ság, 1947 09 18 Deb re cen be ér ke zett

Sas Pé ter Friss Új ság, 1947 09 25 Deb re cen be ér ke zett

Kugler Já nos Sza bad Föld, 1947 12 21 Üze net a tá bor ból

Guza György Nép sza bad ság, 1948 05 01 a 7168. sz. tá bor ból

Nagy And rás Friss Új ság, 1948 05 22 Máramarosszigetre ér ke zett

Ulviczky (Ulviczki) Pál Friss Új ság, 1948 07 03 Máramarosszigetre ér ke zett

Haj dú Kál mán Friss Új ság, 1948 07 03 Máramarosszigetre ér ke zett

Zsem lye Fe renc Sza bad Szó, 1948 07 07 Deb re cen be ér ke zett

Föl di Já nos Friss Új ság, 1948 07 10 Ha za ér ke zett

Csomor Já nos Friss Új ság, 1948 07 14 Máramarosszigetre ér ke zett

Ádám Pál Friss Új ság, 1948 07 28 Máramarosszigetre ér ke zett

Nagy Al bert Sza bad Szó, 1948 08 24 Deb re cen be ér ke zett

Mucza Ba lázs Friss Új ság, 1948 09 17 Máramarosszigetre ér ke zett

Szalai Sán dor Sza bad Szó, 1947 09 29 Deb re cen be ér ke zett

Ko vács Vil mos Sza bad Szó, 1948 10 01 Deb re cen be ér ke zett

Ke re kes Fe renc Sza bad Szó, 1948 10 16 Deb re cen be ér ke zett

Wachalt Zol tán Sza bad Szó, 1948 10 31 Deb re cen be ér ke zett

Sza bad Szó, 1948 01 06 Deb re cen be ér ke zett

Ta má si Ist ván Kis Új ság, 1948 11 12 Deb re cen be ér ke zett

Nagy Jó zsef Sza bad Szó, 1949 02 10 Deb re cen be ér ke zett

Né meth Kár oly Sza bad Szó, 1949 02 10 Deb re cen be ér ke zett

HELYTÖRTÉNET
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Németországból
hazatért hadifogoly:

Nagy Ist ván Sza bad Föld, 1946 03 31 Az MKP Köz pon ti
Ha di fo goly Iro da köz le mé nye

Az Új Ma gyar or szág pol gá ri na pi lap El huny tak – va la hol 
Orosz or szág ban cím mel 1991-1993-ban 87 ré szes so ro zat -
ban kö zöl te a ma gyar ha di fog lyok és kény szer mun kás ok
ne vét, szü le té si évét, rend fo ko za tát és ha lá lo zá sá nak idõ -
pont ját. Nem de rül ki, hogy Újszász te le pü lés név szü le té -
si he lyet vagy la kó he lyet je lent.

El huny tak a fog ság ban: idõ pont a közl. id.

Ba log And rás (1904) honv. 1943 03 10 1992 04 01

Batthiány Al bert (1917) 1945 12 29 1992 04 29

Gaz dák (Gaz dag?) 
  Má tyás (1909) honv. 1946 12 13 1992 05 30

Joó Já nos (1909) honv. 1945 01 07 1992 07 18

Ko vács Jó zsef (1906) 1945 04 13 1992 07 29

Sza káll Im re (1917) honv. 1947 04 22 1992 08 15

Mol nár Kál mán (1909) honv. 1945 08 06 1992 09 30

Zontos (Cson tos?) 
  And rás (1912) törm. 1945 12 13 1993 01 27

Az Újszászról kény szer mun ká ra el vitt pol gá ri sze mé lyek 
név so rát to vább ra sem ta lál juk.

Jánoska Antal

��

Kertbarát hírek
Tisz telt kert ba rá tok, tisz telt újszásziak! Las san hát ra hagy tuk a te let,
és jön a ki ke let. A kert ba rá tok ís ter vez ge tik, ho gyan tud nák szeb bé,
hasz no sab bá ten ni a kert je i ket.

Feb ru ár ban a tag ja ink fánk sü tõ ver se nyen vet tek részt
Jászjákóhalmán. Most nem si ke rült ered ményt el ér ni, de volt olyan év, 
hogy az elsõ dí jat és a kü lön dí jat is el hoz tuk. Most a rész vé tel volt a
fon tos. Na gyon régi ba rát ság van a két ci vil szer ve zet kö zött.

Na gyon ki emel ke dõ ese mény tör tént kö rünk ben. Tag tár sunk, Nász 
Im re be töl töt te a 90. évét, így a kert ba rá tok kö zött már hár man büsz -
kél ked het nek, hogy meg ér ték a 90. évet Gara Ist ván és Bá lint Fe renc is.
Ez úton is na gyon sok bol dog szü le tés na pot kí vá nunk Im re bá csi! Az
ün ne pel tet kö szön töt te Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és Kalóné Éva al pol -
gár mes ter is.

Néz zük, mi a te en dõ már ci us ban:
Már ci us az a hó nap, ami kor a ker tünk ben in ten zív mun kát le het

vé gez ni, ha az idõ en ge di.
A nap tár sze rint be kö szön tött a ta vasz, ezért az idõ já rás tól füg gõ en

kez dõd het nek a nö vé nyek kel kap cso la tos mun kák. A kö vet ke zõk ben
né hány ta ná csot sze ret nénk ad ni a tel jes ség igé nye nél kül, hogy mi -
lyen mun kák vár nak ránk már ci us ban, a kert ben: Gyü mölcs fák, szõ lõ
met szé se.

A fa gyok el múl tá val fel éb reszt het jük a ró zsát té li ál má ból: a ta ka -
rást meg szün tet het jük és metsz het jük. A vi rá gok és cser jék té li ta ka rá -
sát is el tá vo lít hat juk.

A pá zsit fû rõl is le le het ta ka rí ta ni az el szá radt ré sze ket, a gyü mölcs -
fá kon a le mo só per me te zést fel tét len meg kell ej te ni. Elõ le het ven ni a
mag va kat, bor sót, hagy mát, pet re zsely met le het vet ni.

Ér de mes a ker tün ket meg ter vez ni, pl: egye nes so rok, egye nes utak, 
mert ha ki me gyünk a kert be, egy szé pen ren de zett kert sze met ís gyö -
nyör köd tet.

Bíz zunk ab ban, hogy a ta vasz és a nyár ked vez ni fog, hogy jó ter -
mé sünk le gyen. Sok esõ kel le ne, mert az még na gyon hi ány zik, hogy
sok ter mé sünk le gyen.

Ta nulj, ba rát kozz, védd a ter mé sze tet és fo gyassz ma gyar ter mé ke -
ket!

Joó Al bert
a kertbarátok ve ze tõ je

HELYTÖRTÉNET – CIVIL FÓRUM

Kényszermunkára elvitt személyek
(Kép forrása: Múlt-Kor történelmi magazin, 2016.)



Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!
Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak

fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor dön te nek az 1
%-ról, még töb ben tá mo gat ják a he lyi ala -
pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá suk ban
en nek meg fe le lõ en tölt sék ki a ren del ke -
zõ nyi lat ko za tot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö dõ 
egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tár gyi fel -
té te lek ki egé szí té se.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny- és
sza bad idõ sport edzé sek szer ve zé se, ver se -
nyek és sza bad idõs ese mé nyek ren de zé se.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók se gí té se.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek tá mo ga tá sa.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ te vé -
keny ség ki fej lesz té se.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk mun ká ját!

„Gye re, se gíts!” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egész ség meg õr zés se gí té sét
is cél ként fo gal maz tuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si in -
téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga tá -
sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és kör -
nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet mód -

ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ hasz -
nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té re ne -
ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa, szer -
ve zé se, együtt mû kö dés az er re igényt tar -
tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak ér de ké ben,
hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ nem ze dék -
nek örök ér vé nyû ér té ke ket köz ve tít sünk.
Köz hasz nú, gyer mek és if jú sá gi szer ve zet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, to vább adá sa és nép sze rû sí té se.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to -
ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõs -
ko rú ak gon do zá sa.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.
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Szja 1%-os fel aján lás ban ré sze sült 

re giszt rált újszászi ci vil ked vez mé nye zet tek

a 2021. ren del ke zõ év ben

A NAV 2021.09.14-i köz le mé nye alap ján

Az egyesület ne ve adó száma össz. (Ft) fõ
Együtt Újszászért Egész ség meg õr zõ, 
Szo ci á lis, Ok ta tá si és Kul tu rá lis Egye sü let 18832361116 87.415 20
Gye re Se gíts Ala pít vány 18140194116 121.943 21
Idõ se kért Ala pít vány 18833197116 322.507 48
Lowland Bikers L.B. Al föl di Mo to ros Egye sü let 18219155116 47.491 6
Meg úju lás Al ko ho liz mus El le ni Klub 18823765116 6.358 1
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség 18827006116 522.721 76
Ró zsa Im re Ala pít vány 1990 18828090116 1674.65 24
Sza bad ság Hor gász Egye sü let 19867225116 205.415 26
Újszászi 4H Egye sü let 18823318116 13.766 2
Újszászi Ének szó Ala pít vány 18842913116 4..631 1
Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let 18224001116 8.743 2
Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let 18518162116 69.576 20
Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány 18842982116 102.357 30
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let 19866420116 49.218 10
Vá ro si Pol gár õr Egye sü let 18830376116 12.608 2
Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány Újszász 18822087116 85.017 26
Össze sen 182.6781 315

A 2020-as év hez vi szo nyít va a fel aján lott összeg 65.451 Ft-tal, a fel aján lók szá ma 75 
fõ vel csök kent.

http://www.lowlandbikers.hu
mailto:lowlandbikers@pr.hu
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Télutó

Így ne vez ték né pi e sen a feb ru árt elõ de ink. Néz zük, ho gyan telt a tél utó
ná lunk!

Azt, hogy itt a tél vége, gyö nyö rû hóvirágaink is je lez ték, ró luk fo tó so -
ro za tot kö zöl tünk a Facebook ol da lun kon.

A Biz ton sá gos Internet na pon (feb ru ár 8.) online hív tuk fel a fi gyel met
az Internet ve szé lye i re is a sok-sok hasz na mel lett.

A Ho mo Faber ki ál lí tás 02.11-ig tar tott. Ez a ki ál lí tás na gyon sok em bert
von zott. Még Szol nok ról is jött nyug dí jas cso port meg cso dál ni az al ko tá so -
kat.

A Há zas ság he te 02.13-20-ig tar tott. Online tar tal mak kal irá nyí tot tuk a
fi gyel met a há zas ság ra, ki vé ve a té má ban össze ál lí tott könyv ki ál lí tá sun -
kat, de a könyv aján ló már szin tén online volt.

A hó nap 14. nap ja a Nem zet kö zi Könyv aján dék Nap. Eb bõl az al ka lom -
ból a könyv tár ol dal be já ra tá nál min den élet ko rú, a leg szé le sebb ér dek lõ -
dé si kö rû ol va sók nak ál lí tot tunk össze könyv ki ál lí tást. Ezt a be mu ta tót
bár mi lyen idõ pont ban meg te kint het ték az ér dek lõ dõk az ut cá ról.

A könyv aján dék na pon meg hir det tük a Köny vet min den gyer mek nek
ak ci ót, amely nek ke re té ben egé szen no vem ber 20-ig gyûjt jük a még jó ál -
la po tú, hasz nált gyer mek köny ve ket. Az így össze gyûlt köny ve ket a szo ci -
á li san rá szo ru ló gyer me kek hez jut tat juk el a Mi ku lás se gít sé gé vel.

Vir tu á lis al bum. Ké szít sük kö zö sen! Ar ra kér jük önö ket, hogy örö kít -
sünk meg kö zö sen egy-egy vir tu á lis al bum ban egy-egy té mát!

Az el sõ a far sang!

Feb ru ár 12-én vár tuk azo kat, akik szí ve sen vet tek részt az al bum össze -
ál lí tá sá ban, vagy sze mé lye sen hoz tak be a könyv tár ba far san gi pa pír fo tót
Jó han gu la tú kö zös mun ká val elõ ké szí tet tük az al bum anya gát.

To váb bi vir tu á lis al bu mok is ké szül nek majd. Ön mi lyen té má ban ja va -
sol vir tu á lis al bu mot szer kesz te ni? Vár juk a ja vas la to kat.

Ho gyan tud részt ven ni a vir tu á lis al bum mun ká la ta i ban? Küld je be
újszászi, adott té má jú fo tó ját a konyvtar@ujszasz.hu e-mail cím re, vagy
tölt se fel az Újszász ré gi ké pe ken cso port ba! A fo tó mel lé kö zöl je, hogy mi -
kor ké szült, mi lyen ese mé nyen, kik van nak a ké pen! Le ír hat ja a hoz zá fû -
zõ dõ él mé nyét is. És/vagy jöj jön el a meg hir de tett idõ pont ban az al bum
össze ál lí tá sá ra a könyv tár ba.

A Ma gyar Szép pró za Nap já ra, ame lyet Jó kai Mór szü le tés nap ján (feb ru -
ár 18-án ün nep lünk), online kvízt ál lí tot tunk össze, ame lyet webes fe lü le -
te in ken ta lál hat nak meg. Ál lo má nyunk ból ki emel tük a leg ki vá lóbb szép -
pró zai al ko tá so kat. Si ke rült fel hív ni rá juk a fi gyel met, mert a ki ál lí tott kö -
te tek kö zül töb bet ki köl csö nöz tek.

Fo lya ma to san vé gez zük a hely is me re ti mun kát is. Eb ben szá mí tunk az
Önök se gít sé gé re. En nek ér de ké ben közzétesszük az új ság ha sáb ja in is a
honalunkon ol vas ha tó fel hí vást:

„Fel hí vás Újszász Vá ros hely is me re ti gyûj te mé nyé nek fej lesz té sé re

A Vá ro si Könyv tár az zal a ké rés sel for dul a vá ros je len le gi, ill. volt la ko -
sa i hoz, hogy aki kö zü lük Újszászról szó ló szak dol go za tot, dol go za tot, ta -
nul mányt írt vagy bár mi lyen ké pi do ku men tu mot ké szí tett, az jut tas sa el
az in téz mény be. Ha csak egy pél dány ban van meg ön nek a mû, ak kor en -
ge dé lyé vel egy má so la tot ké szí tünk ró la a könyv tár szá má ra. Ezek a mun -
kák a vá ro si köz gyûj te mény hely is me re ti gyûj te mé nyé ben ke rül nek el he -
lye zés re. A mû vek pa pír vagy más adat hor do zón (pl. CD, DVD) is be ke rül -
het nek a gyûj te mény be.

A szel le mi al ko tás lét re ho zó ja írás ban nyi lat koz hat, hogy mû vé nek
hasz ná la tát mi lyen for má ban te szi le he tõ vé. Ki köt he ti azt, hogy mû ve
sem mi lyen for má ban nem má sol ha tó, ha nem csak - a hi vat ko zás sza bá lya -
i nak meg fe le lõ en - idéz ni le het be lõ le. A hely is me re ti gyûj te mény do ku -
men tu mai nem köl csö nöz he tõ ek, csak hely ben hasz nál ha tó ak. 

A Vá ro si Könyv tár anya gi hely ze te mi att, csak a la ko sok lo kál pat ri o tiz -
mus ára szá mít hat. Anya gi lag mun ká ju kat ho no rál ni nem tud juk. A gyûj -
te mény be ilyen mó don be ke rült do ku men tu mok jegy zé két a he lyi új ság -
ban meg je len tet jük, az ado má nyo zó ne vé vel együtt, ki vé ve ak kor, ha ezt
az aján dé ko zó meg tilt ja.”

Vár juk Önö ket ez után is. Ve gyék igény be könyv tá runk szol gál ta tá sa it!

Sz.B.A

Internet fiesta 2022
e-bejelentõ

A könyv tá rak fel ada ta a la kos ság kö ré ben a di gi -
tá lis írás tu dás fej lesz té se. Egy re na gyobb je len tõ sé -
ge van a di gi tá lis írás tu dás nak, hi szen egy re több
ügyet in téz he tünk online. Most in dult egy új, az
ügy in té zést se gí tõ szol gál ta tás az e-be je len tõ,
 https://e-bejelento.gov.hu/

A szol gál ta tás ról:

Az in gye nes e-be je len tõ szol gál ta tás se gít sé gé -
vel online, egyet len ol da lon ke resz tül (vagy akár
sze mé lye sen kor mány ab lak ban), ké nyel me sen és
gyor san el in téz he ti köz mû vei át íra tá sát, va la mint
be je lent he ti sze mé lyes ada ta i nak meg vál to zá sát
az összes, ön nel szer zõ dés ben ál ló, e-be je len tõ höz
csat la ko zott köz mû szol gál ta tó fe lé.

En nek kö szön he tõ en meg spó rol hat ja a sze mé -
lyes ügy in té zés fá ra dal ma it, pél dá ul egy köl tö zés
ese tén. Le gyen szó vil lany-, víz-, gáz- vagy épp
táv-hõ szol gál ta tó ról, mos tan tól nem szük sé ges
egyen ként fel ke res nie a köz mû cé gek ügy fél szol -

KULTÚRA

Új könyvek a könyvtár kínálatában
(Fotó: Nemes Zsuzsanna)
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gá la ta it vagy internetes fe lü le te it, ha nem mind ezt
in téz he ti egy he lyen, ott ho na ké nyel mé bõl.” Sze -
mé lyes ada ta i nak (név, lak cím, el ér he tõ ség) meg -
vál to zá sát be je lent he ti online, az e-be je len tõn ke -
resz tül. Ön ak kor is be je lent he ti meg vál to zott kap -
cso lat tar tá si ada ta it (e-mail cím, te le fon szám, le ve -
le zé si cím), ha nem ön áll köz vet le nül szer zõ dés -
ben a szol gál ta tó val, de ön van meg je löl ve díj fi ze -
tõ ként (pl. bér le ti szer zõ dés alap ján).

Mi e lõtt hasz nál ni kí ván ná szol gál ta tást, ve gye
fi gye lem be a kö vet ke zõ ket!

Ez a szol gál ta tás is ügy fél ka pun ke resz tül mû -
kö dik. Ön ren del ke zik ügy fél ka pu val? Ha nem,
ak kor nyit tas son egyet az ok mány iro dá ban! Az
ügy fél ka pu nyi tá sa elõtt ren del kez nie kell e-mail
cím mel. Az ok mány iro dá ban lé te sí tett ügy fél ka -
put 5 na pon be lül ak ti vál nia kell. Ha az ak ti vá lás -
kor nem ren del ke zik más ként, ak kor az ügy fél ka -
pu ja jel sza va 2 évig lesz ér vé nyes. Fi gyel nie kell,
hogy majd a le já rat elõtt meg vál toz tas sa a jel sza -
vát. Még egy na gyon hasz nos ta nács. E-mail cí me
és ügy fél ka pu ja fel hasz ná ló ne vét, jel sza vát na -
gyon gon do san õriz ze meg. Gon do san és fe le lõ -
sen. Ügy fél ka pu ja olyan ér zé keny ada to kat tar tal -
maz ön rõl, hogy ügyel jen ar ra is, hogy be lé pé si
ada ta it má sok ne is mer hes sék. Ne fe led je, hogy az
ügy fél ka pun ke resz tül el ér he tõ ek egész ség ügyi
ada tai, itt in téz he ti a NAV-val kap cso la tos ügye it
is, stb.!

Az Internet Fi es ta to váb bi ese mé nye it ke res se
weboldalunkon
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu ill. Facebook
ol da lun kon:
 https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi

SZ.B.A

Herczeg Ferenc:
Kék róka

2022. feb ru ár 19-én is mét egy fe led he tet len szín -

há zi él ménnyel gaz da god hat tunk a Dé ry né Prog -

ram nak kö szön he tõ en. Az ér dek lõ dõk Herczeg

Fe renc: A kék ró ka cí mû szín mû vét te kint het ték

meg a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy ter mé ben Sza -

bó Se bes tyén Lász ló ren de zé sé ben.

A fran ci ás stí lus ban írt mû vet 1917-ben mu tat -

ták be elõ ször a Víg szín ház ban, de ké sõbb mû sor -

ra tûz ték még Pá rizs ban is. A tör té net az 1900-as

évek ele jén ját szó dik, egy kö zép osz tály be li sze rel -

mi há rom szög sze rep lõi kö zött. Cecile, a gyö nyö -

rû fe le ség sze rel mes, ám nem fér jé be, ha nem an -

nak leg jobb ba rát já ba, Sán dor ba. A kor er köl csi

nor mái sze rint eb bõl a sze re lem bõl ter mé sze te sen

nem le het sem mi. Sán dor ugyan gyak ran jár a há -

zas pár hoz, de fel tö rõ ér zel mei mi att sok idõt tölt

kül föld ön is. Egyik út já ról ha za tér ve, en ged ve a

plety kák nak, úgy érzi, Cecile meg csal ja fér jét.

Mint jó ba rát hoz il lik, fel vi lá go sít ja Pált, és szem -

be sí ti Cecile-lel, a csal fa asszonnyal.

Ám ez még csak a kez de te volt en nek a tör té -

net nek, mely csa va rok kal és fél re ér té sek kel te li.

Az elõ adás so rán egyik sze rep lõ fe jé bõl ván dor lunk a má si ké ba, hogy

vé gül fel tér ké pez zük a tel jes sze rel mi kép le tet. A fõbb sze re pek ben

Ivaskovics Vik tort, Losonczi Ka tát, Turi Bá lin tot, Dányi Krisz ti ánt és Gu lyás 

Gab ri el lát lát hat tuk.

Gonda Adrienn

KULTÚRA

Jelenet az elõadásból
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Városi nõnap

Már ci us ban, a ta vasz egyik leg szebb ün ne pén, vi rág gal kö szön tik a höl -
gye ket a fér fi ak. Nem volt ez más ként 2022. már ci us 05-én sem a vá ro si nõ na -
pi ün nep sé gün kön. A meg je lent höl gye ket el sõ ként Pócs Já nos, a Jász ság or -
szág gyû lé si kép vi se lõ je kö szön töt te elõ ször szó ban, majd egy szép cse re pes
vi rág gal is. Ám Újszászon már ha gyo mány, hogy a nõ na pi ün nep ség ke re te in
be lül, a vi rá go kon túl, mûvészeti alkotásokkal is köszöntjük a hölgyeket.

Nagy örö münk re szol gált, hogy a mû ve lõ dé si ház újra ott hont ad ha tott a
VI. go be lin és ke reszt sze mes hím zés ki ál lí tás nak. Az idei év ben 27 al ko tó
hölgy mu tat hat ta be a nagy kö zön ség nek sok ré tû, ér té kes te vé keny sé gét.
Újszászról, Abonyból, de még Tiszaföldvárról is ér kez tek be hoz zánk gyö -
nyö rû mun kák. A ki ál lí tás meg nyi tó já ra idén is meg telt a színházterem, sok
érdeklõdõt vonzott a program.

Ki ál lí tá sunk meg nyi tá sá ra Er dõs Han nát, olim pi ai és vi lág baj nok mes ter -
cuk rászt kér tük fel, aki öröm mel vál lal ta a fel ada tot. Er dõs Han na ne ve is me -
rõ sen cseng het az újszásziak szá má ra, hi szen min den év ben ki ál lít ja ná lunk
cu kor ból ké szült go be lin al ko tá sa it. A szép gon do la tok után Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter min den ki ál lí tó nak átnyújtott egy szál virágot és egy
emléklapot.

A 2022-es év ki ál lí tó i nak név so ra:
Ambrusné Mol nár Már ta, Bohus Lászlóné, Bor bély Lajosné, Bo ros Györgyné, Dé -

nes Má ria, De zsõ Lajosné, Er dõs Han na, Fe ke te Gab ri el la, Hor váth Lászlóné Me lin -
da, Ka to na Bri git ta, Dr. Ko vács Lászlóné, Ko vács Sándorné, Krassóiné Gyüre Ro zá -
lia, Mucza Józsefné, Mu rá nyi Jánosné, Oszlányi Istvánné, Pé ter Zsu zsan na, Péterfy
Sándorné, Se res Lajosné, Sí pos Vik tó ria, Sza bó Imréné, Sza bó Pál Antalné, Szabóné
Ta más Éva, Törõcsik Kálmánné, Tukacsné Hor kai Ág nes, Veszp ré mi Ni ko let ta, Ve res 
Józsefné

Ter mé sze te sen a jö võ már ci u sá ban is meg sze ret nénk tar ta ni ezt a szép
ha gyo mányt, így a kö vet ke zõ go be lin ki ál lí tás ra is vár juk az új ké pe ket, il let -
ve az új al ko tó kat is.

A ki ál lí tás meg nyi tó vé gén Do bo zi Ró bert pol gár mes ter kö szön töt te a
meg je lent hölgy ven dé ge ket, majd az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat aján dé -
ka ként min den hölgy egy szép cseres virágot kapott.

A kö szön tõk és a szép vi rá gok után Sas Dá ni el zon go ra mû vész klasszi kus
ze nei kon cert je vet te kez de tét. A kon cert re lá to ga tó kö zön ség be te kin tést
nyer he tett a klasszi kus ze ne va rázs la tos vi lá gá ba, töb bek kö zött Liszt Fe renc,
Frederyk Cho pin és Bartók Béla mûvein keresztül. 

Gonda Adrienn

Konyha

Még tart a böjt, de mi re az ol va sók kéz hez kap -
ják az új sá got, itt a hús vét. Egy ame ri kai fõ fo gás,
egy ma gyar ka lács és egy kis itó ka sze re pel a mos ta -
ni ét la pon.

Szil vás ka raj

Hoz zá va lók: Ser tés ka raj egy ben, csont nél kül
(mennyi sé ge a lét szám tól függ), aszalt szil va, vaj,
ka ri ká ra vá gott zöld sé gek tet szés sze rint (pl. ré pa,
zöld ség, ka ra lá bé, zel ler, cukkini vagy bár mi más,
amit szí ve sen eszik a csa lád), fel ka ri ká zott hagy ma, 
só, bors, õrölt sze re csen dió, 3-4 szem szeg fû szeg,
rum.

El ké szí tés: A ka rajt ki fúr juk, fa ka nál lal be le gyö -
mö szöl jük az elõ ze te sen rum ba áz ta tott szil vát (én
rum aro más víz be áz ta tom). Ki va ja zott tep si be
tesszük, mel lé rak juk a tet szõ le ge sen vá lasz tott
zöld ség fé lé ket meg a hagy mát, meg szór juk a fû -
sze rek kel. Kis vi zet ön tünk alá, és alu fó li á val le fed -
ve pu há ra pá rol juk. Va jas bur go nya il lik mellé.

Hús vé ti di ós ka lács

Kis sé mun ka igé nyes, de a ro kon sá gom majd -
hogy nem el vár ja tõ lem, az ugyan csak ál ta lam ké -
szí tett to jás li kõr mel lé.

Hoz zá va lók: 4 dl tej, 1 koc ka cu kor, 4 dkg élesz -
tõ, 10 dkg mar ga rin, 50 dkg liszt, 5 dkg cu kor, 2 +1
to jás sár gá ja, 5 dkg ma zso la, 5 dkg dur vá ra vá gott
dió, pi ci só.

El ké szí tés:
A koc ka cuk rot 1 dl tej ben az élesz tõ vel fel fut tat -

juk. A lisz tet egy mé lyebb tál ba tesszük, a kö ze pé be 
mé lye dést csi ná lunk, be le önt jük az élesz tõs te jet,
és a kör nye ze té bõl annyi lisz tet ke ve rünk hoz zá fa -
ka nál lal, hogy no ked li lágy sá gú le gyen. A te te jét
meg szór juk liszt tel, és kony ha ru há val le ta kar va,
lan gyos he lyen a két sze re sé re ke leszt jük. A ma ra -
dék lan gyos tej be ke ver jük a cuk rot, 2 to jás sár gá ját
és a sót. Ap rán ként a liszt hez ad juk, majd be le dol -
goz zuk a fel ol vasz tott mar ga rint, és jól ki dol goz -
zuk, hogy hó lya gos le gyen. A te te jét meg szór juk
liszt tel, le ta kar juk, és is mét a két sze re sé re ke leszt -
jük. Ez után lisz te zett desz kán la zán ki nyújt juk a
tész tát, be le dol goz zuk a ma zso lát, majd há rom
hen gert for má lunk be lõ le, és hár mas fo nás sal meg -
fon juk. Vaj jal ki kent nagy mé re tû tep si be tesszük
(vagy sü tõ pa pír). Meg ken jük a to jás sár gá já val, és
meg szór juk a dur vá ra vá gott di ó val. Elõ me le gí tett
for ró sü tõ ben 40-50 per cig süt jük. A tep si ben
hagyjuk kihûlni.

To jás li kõr

Bolt ban is le het kap ni, de ál lí tó lag az enyém
sok kal fi no mabb. Az is igaz, hogy nem ol csóbb. Ér -
de mes kb. két hét tel hús vét elõtt el ké szí te ni, és oly -
kor-oly kor meg rá zo gat ni, hogy össze ér jen, és el ve -
szít se a szú rós sze szes ízt. Jócs kán apad (ak kor is,
ha nem kós tol gat ják).

Hozzávalók: 5 to jás sár gá ja, 25 dkg por cu kor, 1 li ter
tej, 1 rúd va ní lia (vagy 1 cs va ní li ás cu kor), 2 dl tisz ta
szesz (pa ti ká ban be sze rez hetõ)

El ké szí tés: a va ní li á val fel for ral juk a te jet. A to -
jás sár gá kat ala po san ki ke ver jük a por cu kor ral,
majd össze ke ver jük a hû tött tej jel és az al ko hol lal.
Tea szû rõn át szûr ve üve gek be önt jük. Rá zo gat ni.

F. Sz. Zs

KULTÚRA

A Nõnap és a gobelin kiállítás résztvevõi
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Leendõ elsõsöknek

Tisz te let tel és sze re tet tel kö szön töm a ked ves szü lõ ket a
2022/2023-as tan év re tör té nõ be is ko lá zás kap csán. Ha ma ro san
el ér ke zik az idõ, ami kor gyer me kük el bal lag az óvo dá ból és is -
ko lás lesz. Szü lõ ként jól tu dom, hogy min den ki a leg job bat sze -
ret né a gyer me ké nek, ami igaz az is ko la vá lasz tás ra is. Az is ko la
lég kö re, a kö rül mé nyek ad ják, hogy a gyer mek sze res sen is ko lá -
ba jár ni, mo ti vált le gyen, él mény ként él je meg a min den na po -
kat. Az is ko la kez dés si ke res sé ge, a jó kö zös ség, a sze re tett ta ní tó
né ni a gyer mek jö võ jét élet re szó ló an meg ha tá roz hat ja.

Bár szep tem ber ben úgy ter vez tük, hogy havi rend sze res ség -
gel szer ve zett fog lal ko zá so kon lát juk ven dé gül önö ket és gyer -
me ke i ket, ame lyek al kal má val meg is mer ked het nek a ta ní tó né -
nik kel, az is ko lá val. A jár vány ügyi hely zet azon ban át írt min -
dent. Az idei tan év ben sze mé lyes meg je le nés sel nem tud tunk
fog lal ko zá so kat tar ta ni. Pe da gó gu sa ink ál tal ké szí tett kis fil mek -
kel ta lán si ke rült egy kis út mu ta tót adni az is ko la kez dés hez. A
vi de ó kat az is ko la hon lap ján meg le het tekinteni.

Emel lett össze ál lí tot tunk egy tá jé koz ta tó fü ze tet, amely min -
den fon tos in for má ci ót tar tal maz is ko lánk ról.

A ta va szi idõ szak ban ter ve zünk egy csa lá di na pot szer vez ni,
ame lyen a gyer me kek és önök, szü lõk is részt ve het nek. Itt lesz
al kal muk fel ten ni kér dé se i ket, meg is mer ked ni a ta ní tó né nik -
kel, eset leg be te kin tést nyer ni az is ko la éle té be. A ren dez vény
pon tos idõ pont já ról ha ma ro san tá jé koz ta tom önöket.

Be mu ta tom a 2022/2023-as tan év ben el sõ osz tá lyos ta ní tó né -
ni ket:

1. A osz tály fõ nö ke: Sillinger Zsa nett és ta ní tó tár sa: 
Sán dor Nó ra

1. B osz tály fõ nö ke: Si mon Ág nes és tanítópárja: 
Lénártné Kontor Bar ba ra

Sze re tet tel vár juk gyer me két!

Makainé Zérczi Zsuzsa
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la

intézményvezetõ

Sillinger Zsanett

„Csak az ma rad meg iga zán, amit gye rek ko runk ban fe de zünk fel.”

Sillinger Zsa nett va gyok. Szom bat he -
lyen sze rez tem a dip lo má mat. Az óta,
7 éve ta ní tok. A ta va lyi tan év ben ke -
rül tem az Újszászi Vö rös mar ty Ál ta -
lá nos Is ko lá ba. 

Öröm mel tölt el a le he tõ ség, hogy
elsõ osz tá lyo sok kal kezd he tem a kö -
vet ke zõ tan évet. Min dent meg te szek
azért, hogy a le en dõ elsõ osz tá lyos
kis di ák ok sze res se nek is ko lá ba jár ni,
sze res sék és fo gad ják el egy mást. Sze -
ret nék egy olyan osz tály kö zös sé get
ki ala kí ta ni, ahol bi za lom, jó kedv, el -
fo ga dás és fõ ként sze re tet ve szi kö rül
a gyer me ke ket. A gye re kek hez a leg na gyobb kulcs a sze re tet.
Ha sze ret jük õket, nyi tot tab bak a ta nu lás ra. Ez zel a sze re tet tel
sze ret ném be ve zet ni õket a be tûk és szá mok világába.

A gye re kek iga zi fel fe de zõk, te le kí ván csi ság gal, ér dek lõ dés -
sel. Hi szek ab ban, hogy a kis gyer mek elõtt ál ló vi lág ka pu ját
együtt nyit hat juk ki. Eh hez a leg jobb kulcs a szü lõk és a ta ní tó
né ni kö zös mun ká ja, együtt mû kö dé se. Az is ko la el kez dé se egy
új don ság mind a gyer mek, mind pe dig a szü lõk éle té ben. Eh hez 
sze ret nék nagy se gít sé get és bi zal mat ad ni, hogy mi nél
könnyebb le gyen az óvo da és az is ko la kö zöt ti át me net.

Min dent meg te szek azért, hogy a rám bí zott gye re kek mi nél
több tu dást sze rez ze nek ma guk nak, fi gye lem be vé ve az élet ko ri 
sa já tos sá ga i kat, és hogy min den ki sa ját tem pó já ban fej lõd hes -
sen. Sok di csé ret tel, mo ti vá ci ó val, po zi tív meg erõ sí tés sel tá mo -
ga tom a gye re kek ta nu lá sát és fej lõ dé sét. Sok já ték kal, tü re lem -
mel, al ko tás sal és moz gás sal ve ze tem be õket a tu dás vá rá ba.

Sza bad idõm ben szí ve sen spor to lok, lábtoll-labdázok. A dél -
utá ni sza bad idõ ben sze ret nék so kat ját sza ni, mo zog ni a gye re -
kek kel, fej lesz te ni moz gás kul tú rá ju kat, hi szen az is ko lai si ke rek 
el éré sé hez kulcs fon tos sá gú a sok ol da lú moz gás fej lesz tés.

Meg tisz te lõ, ha rám bíz zák leg fél tet tebb kin csü ket, a gyer me -
kü ket.

Sze re tet tel vá rom le en dõ el sõ osz tá lyos ta nít vá nya i mat!

Sándor Nóra

Sán dor Nó ra va gyok. 2010-ben sze rez -
tem ál ta lá nos is ko lai ta ní tói dip lo mát. 
Ta ní tá si gya kor la to mat az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá -
ban vé gez tem. Tápiószelén kezd tem
ta ní ta ni, ezt kö ve tõ en a Szanda -
szõlõsi Ál ta lá nos is ko lá ban he lyez -
ked tem el.

Je len leg 2. osz tály ban ta ní tok, ma -
te ma ti kát, éne ket, raj zot, test ne ve -
lést, önál ló ta nu lást. Ta ní tó pá rom -
mal az osz tály fõ nö ki fel ada to kat is
meg oszt juk, va la mint be kap cso ló dok 
az in téz mé nyi fel ada tok vég zé sé be
(há zi ver seny szer ve zés, pro jekt he tek, ki rán du lá sok, pá lyá za tok 
/Er zsé bet-tá bor/). Tan órán kí vül zumba szak kört ve ze tek.

Erõs sé ge im a gyer me kek sze re te te, kö vet ke ze tes ok ta tó-ne -
ve lõ mun ka, a ta nu lók kulcs kom pe ten ci á i nak fej lesz té se, az
élet ko ri és egyé ni ké pes sé gek fi gye lem be vé te le.

Simon Ágnes

Si mon Ág nes-Ági ka né ni va gyok. Ta ní -
tói dip lo má mat 2002-ben sze rez tem
meg a Szent Ist ván Egye tem Jász be ré -
nyi Ta ní tó kép zõ Fõ is ko lán, vi zu á lis
kul tú ra mû velt sé gi te rü le ten.

Nyol ca dik éve ta ní tok az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá -
ban. Két gyer me kem van: Mar tin 22,
Pan na 14 éves.

Po zi tív szem lé le tû, nyi tott pe da -
gó gus va gyok. Nyu godt, sze re tet tel
te li, egy más ra oda fi gye lõ osz tály kö -
zös ség ki ala kí tá sa a cé lom, ami ben
fej lõd het a gye re kek ön bi zal ma, tu -
dá sa.

Édes anya ként és pe da gó gus ként is az egyé ni bá nás mód hí ve
va gyok, igyek szem min den ki vel a ké pes sé gei sze rint fog lal koz -
ni és így ki hoz ni be lõ lük a leg töb bet. Ép pen ezért fon tos szá -
mom ra a szü lõi hát tér, mert csak egy mást tá mo gat va ér he tünk
el si ke re ket. A cé lom, hogy a gye re kek sze res sék az is ko lát, a ta -
nu lást, vál ja nak nyi tot tá a vi lág ra, ta lál ják meg, mi ben te het sé -
ge sek. Szív ügyem nek te kin tem a kre a tív te vé keny sé ge ket, nyi -
tott va gyok az új mód sze rek meg is me ré sé re. A ta ní tá si órá kat
vál to za tos dol gok kal igyek szem von zó vá ten ni a gye re kek szá -
má ra. A Matific-oktatási szak ér tõk ál tal gon do san ki dol go zott
pe da gó gi ai mód szer tanon ala pu ló ma te ma ti ka fel ada tok di gi tá -
lis vi lá gá ban a ne gye di ke se im már na gyon jól érzik magukat.

Sze re tet tel vá rom a le en dõ el sõ sö ket!

Mó ricz Zsig mond gon do la tá val zá rom so ra i mat:

“Én azt hi szem, an nál nincs na gyobb öröm, mint va la kit meg ta ní ta ni
va la mi re, amit nem tud.”

ISKOLA
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Lénártné Kontor Barbara

Lénártné Kontor Bar ba ra va gyok.
2008-ban vé gez tem Bu da pes ten az
Eöt vös Ló ránd Tu do mány egye tem
Ta ní tói Ka rán, rajz- vi zu á lis ne ve lés
mû velt sé gi te rü le ten, mint ta ní tó.
Dip lo ma osz tó után Bu da pes ten a
Mó ra Fe renc Ál ta lá nos Is ko lá ban ta -
ní tot tam, in nen men tem GYES-re.
2013-ban Újszászra köl töz tem, majd
itt foly tat tam ta ní tói pályafutá somat.

Alsó és fel sõ ta go za ton is ta ní tok.
Pe da gó gus ként és szü lõ ként is lá tom, 
hogy az is ko la kez dés nagy mér föld kõ 
a csa lá dok éle té ben. Há rom gyer me kes anyu ka ként na gyon
fon tos nak tar tom, hogy a gye re kek is jól érez zék ma gu kat a bõ -
rük ben és ter mé sze te sen a szü lõk is. Fon tos nak ta rom a szü lõk -
kel való kap cso lat tar tást, hi szen in nen tõl kö zös fel ada tunk
gyer me kük ta ní tá sa, ne ve lé se.

Igyek szem min dent meg ten ni an nak ér de ké ben, hogy zök -
ke nõ men tes le gyen az óvo da és az is ko la kö zöt ti át me net, hogy
a gye re kek szí ve sen jöj je nek, mi nél job ban érez zék ma gu kat az
is ko lá ban és so kat fej lõd je nek, oko sod ja nak.

Kol lé ga nõm mel, Si mon Ág nes sel együtt ter vez zük a kö vet -
ke zõ éve ket. Mun kán kat egy mást ki egé szít ve, tel jes össz hang -
ban vé gez zük, cé lunk a sze re tet tel jes, biz ton sá gos, õszin te, nyu -
godt lég kör meg te rem té se. Hi szünk ab ban, hogy ne vel ni csak
tü re lem mel, sze re tet tel és kö vet ke ze te sen le het.

Sze re tet tel vár juk a le en dõ el sõ se in ket!

��

Öko élet a Vörösmartyban

In téz mé nyünk a fenn tart ha tó fej lõ dés re ne ve lést kül de té sé -
nek te kin ti, és  pe da gó gi ai prog ram já nak kö zép pont já ban áll. A
kör nye zet tu da tos szem lé let, ma ga tar tás és élet vi tel ki ala kí tá sa
ér de ké ben, is ko lánk ban az idei tan év ben az Öko mun ka cso port
és a DÖK meg hir det te a fel sõs osz tá lyok kö zöt ti tisz ta sá gi ver -
senyt. A kol lé gák rend sze re sen pon toz ták a tan ter mek tisz ta sá -
gát. Az el sõ fél év vé gi ered mé nyek a kö vet ke zõ kép pen
alakultak:

1. hely – 8. b osz tály
2. hely – 7. a osz tály

3. hely – 5. b osz tály

Is ko lánk be nyúj tot ta pá lyá za tát az Ökoiskola cím el nye ré sé -
re. A pá lyá zat ban az ed di gi ered mé nye ink be mu ta tá sa mel lett
há rom új vál la lást kel lett meg je löl nünk.

1. A di á kok szé le sebb kö rû moz gó sí tá sa ér de ké ben sze ret -
nénk lét re hoz ni a di ák ön kor mány za ton be lül mû kö dõ Zöld
DÖK-öt. Az osz tá lyo kat 2-2 ta nu ló kép vi sel né, akik össze gyûj te -
nék osz tá lya ik ja vas la ta it az ÖKO mun ka terv meg al ko tá sá hoz.
Nem csak a mun ka terv meg al ko tá sá ba, de a meg va ló sí tá sok ér -
té ke lé sé be is be von nánk a ZöldDÖK-öt.

2. Az is ko la ud va rá nak, kör nyé ké nek vi rá go sí tá sa, ma dár ba -
rát is ko la ud var ki ala kí tá sa. A fenn tart ha tó ság ra ne ve lést szol gá -
ló is ko lai kör nye zet ki ala kí tá sa ér de ké ben az au lák, fo lyo sók
fenn tart ha tó ság ra ne ve lést tük rö zõ dí szí té se fa li új ság okon, pa -
ra vá no kon.

3. Kö zös prog ra mok szer ve zé se a szü lõk kel.

Meg hív juk õket a zöld je les na pok ra, a pro jek tek be mu ta tó i -
ra, ki rán du lá sok ra, is ko la szé pí tõ, zöl dí tõ na pok ra.

Eszesné Csiz ma dia Me lin da
DÖK ve ze tõ

Szé kely fal vi Gáborné
ÖKO mun ka cso port ve ze tõ

ISKOLA

A felsõs osztályok tisztasági versenyének díjazottjai  (Fotó: Pomázi Melinda)



Miklós János plébános köszöntése 80. születésnapján

2022.feb ru ár 7-én meg le pe tés vár ta az
Arany kürt Ven dég lõ ben Mik lós Já nos plé -
bá nost. Az Atya ezen a na pon töl töt te be a 
80. szü le tés nap ját. Az ün ne pen a két Egy -
ház köz ség (Újszász és Zagyvarékas) kép -
vi se lõ-tes tü let ének tag jai, Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter és fe le sé ge, Kaló istvánné al -
pol gár mes ter a Karitász kép vi se le té ben,
Lédeczi Dé nes es pe res, Soós Ta más és Strahl
Pé ter plé bá nos atyák vol tak je len. Az egy -
ház köz sé gek ne vé ben Nagy Raj mund kán -
tor kö szön töt te, majd Lédeczi Dé nes es -
pe res-plé bá nos. A plé bá nos urat ün ne pi
gon do la tok kal, jó kí ván ság ok kal kö szön -
töt te még Do bo zi Ró bert pol gár mes ter,
Kaló Istvánné al pol gár mes ter, Lajkó Jó zsef, 
a Kolping Ka to li kus Is ko la igaz ga tó ja,
Cinka Ist ván, a zagyvarékasi egy ház ta nács 
tag ja. A va cso ra után egy na gyon kü lön -
le ges, szép tor ta ke rült az asz tal ra. Az
aján dék sem ma radt el, egy ké nyel mes fo -
telt ka pott az ün ne pelt.

Há lás kö szö net Nagy Raj mund nak a
szer ve zé sért és va la mennyi részt ve võ je -
len lé té ért, se gít sé gé ért. Kö szö net az
Arany kürt Ven dég lõ nek a szín vo na las ki -
szol gá lá sért.

Is ten él tes se Mik lós Já nos atyát még
na gyon so ká ig!

Barta Imréné

��

Feb ru ár 7-én, az Arany kürt Ven dég lõ -
ben ün ne pel tük meg az atya 80. szü le tés -
nap ját.

Tisz telt plé bá nos úr! Ked ves Já nos
atya!

Nagy tisz te let tel és sze re tet tel kö szön -
tünk mi mind annyi an 80. szü le tés na pod
al kal má ból. Ün nep ez a mai nap. Meg ha -
tó dot tak va gyunk. Ve led együtt Is ten nek
adunk há lát 8 év ti zed ért, 80 év min den
örö mé ért, ke gyel mé ért, ne héz sé gé ért,
meg pró bál ta tá sá ért és ál dá sá ért.

Ked ves atya!

Ezen a szép na pon, a szü le tés na po don 
is sze ret nénk meg kö szön ni gon dos és ál -
do za tos mun ká dat, lel ki is me re tes pa pi
szol gá la to dat, a pré di ká ci ók al kal má val
el mon dott buz dí tá so kat és ta ní tá so kat. A
min den na pi szer ve zõ, ter ve zõ, meg va ló -
sí tó mun ká dért is jár a kö szö net.

Több al ka lom mal hal lot tam má sok tól
„sze ret nék olyan len ni 80 éve sen, mint a
plé bá nos úr…”. 

20 2022. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓVALLÁS

A 80 éves ünnepelt és köszöntõi
(Fotó: Barta Imréné)

Boldog születésnapot!
(Fotó: Barta Imréné)
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VALLÁS

Be val lom, én is egyet ér tet tem ez zel,
hi szen örü lünk an nak, hogy jó egész -
ség nek ör vendsz, hogy min den nap
szent mi sét mu tatsz be, hogy min den
nap imád ko zol ér tünk is, hogy rend sze -
re sen ke re sed fel ott ho na ik ban be teg
test vé re in ket, hogy a gye re kek lel ki ne -
ve lé sé re is nagy gon dot for dí tasz, hogy
ter ve zed és szer ve zed az egy ház köz sé gi
ese mé nye ket, hogy pá lyá za to kat, pro -
jek te ket ko or di nálsz, hogy min den hé -
ten tar tal mas új sá got szer kesz tesz, hogy 
nap-mint nap gon dos kodsz az
email-boxodról, hogy az okostele fono -
dat hasz ná lod, szkennelsz, nyom tatsz,
hogy au tót ve zetsz és szám ta lan olyan
ap ró do log nak tû nõ cse le ke det vi szel
vég hez, me lyek va ló já ban a nagy dol -
gok ka te gó ri á já ba tar toz nak.

Is ten nek le gyen ér te há la!
Saint Exupery: Fo hász c. ver sé nek vá -

lo ga tott so ra i val sze ret nénk kö szön te ni:

Uram, nem cso dá kért és lá to má so kért fo hász -
ko dom, csak erõt ké rek a hét köz nap ok hoz.
Ta níts meg a kis lé pé sek mû vé sze té re!

Tégy le le mé nyes sé és öt le tes sé, hogy
a na pok sok fé le ség ében és for ga ta gá ban 
ide jé ben rög zít sem a szá mom ra fon tos
fel is me ré se ket és ta pasz ta la to kat! Se gíts
en gem a he lyes idõ be osz tás ban! 

Erõt ké rek a fe gyel me zett ség hez és
mér ték tar tás hoz, hogy ne csak át fus sak
az éle ten, de ér tel me sen osszam be nap -
ja i mat, ész lel jem a vá rat lan örö mö ket és
ma gas la to kat!

Õrizz meg at tól a na iv hit tõl, hogy az
élet ben minden nek si mán kell men nie!
Aján dé kozz meg az zal a jó zan fel is me -
rés sel, hogy ku dar cok, az élet ma gá tól
adó dó rá adá sai.

Küldd el hoz zám a kel lõ pil la nat ban
azt, aki nek van ele gen dõ bá tor sá ga és
sze re te te az igaz ság ki mon dá sá hoz!

Aján dé kozz ele gen dõ fan tá zi át ah -
hoz, hogy a kel lõ pil la nat ban és a meg fe -
le lõ he lyen – sza vak kal vagy sza vak nél -
kül – egykis jó sá got köz ve tít hes sek!

Ked ves atya! Is ten él tes sen erõ ben,
egész ség ben! Bol dog szü le tés na pot kí -
vá nunk!

Az es pe re si ke rü let pap jai és di a kó -
nu sai, va la mint a ma gam ne vé ben is
sze re tet tel kö szön te lek 80. szü le tés na -
po don. A 90. zsol tár 10. ver sé ben ol vas -
suk:

„Éve ink szá ma a het ven esz ten dõt, ha el éri,
vagy az erõ se ké a nyolc va nat…..”

Ab ban a kor ban, ami kor e zsol tár ke -
let ke zett, Krisz tus elõtt 1000 és 500 kö -
rül, még igen cse kély tech ni kai esz köz
volt. Még is csak egy szót sze ret nék ki -
emel ni e vers bõl:

Erõ se ké a nyolc va nat…… 

Kö szön jük az Úr nak, hogy erõs vol tál min dig a tör té ne lem vi ha ra i ban, a meg pró -
bál ta tá sok ban, és Is ten ke gyel mé bõl 56 éve szol gálsz az Úr szõ lõ jé ben.

Ké rem az Urat, hogy mint az es pe re si ke rü let leg idõ sebb ak tív plé bá no sa, áld jon,
õriz zen és tart son meg téged kö zöt tünk még szá mos éven át Is ten na gyobb di csõ sé -
gé re és az em be rek ja vá ra!

Is ten él tes sen!

Lédeczi Dénes
esperes

A Zagyvarékasi Egy ház köz ség Kép vi se lõ-tes tü le te ne vé ben tisz te let tel kö szön -
töm a meg je len te ket, ter mé sze te sen kü lön ki emel ve az ün ne pel tet: Já nos atyát.

Fõ tisz te len dõ atya! Sze re tet tel gyûl tünk ma itt össze, hogy kö szönt hes sük a je les
év for du ló, szü le tés nap ja al kal má ból.

Éle tünk fon tos, meg ha tá ro zó té nye zõ je az évek szá ma is, de még in kább, hogy
mennyi re ér té ke sek éve ink, mennyi élet volt éve ink ben.

Az atya egész ed di gi gaz dag élet út ja a szol gá lat ról szólt. Hi tet, re ményt ad ni az
em be rek nek, se gí te ni a hí võ kö zös sé ge ket. En nek az ál do za tos, ed dig 56 éven ke -
resz tül foly ta tott lel ki pász to ri mun ká nak csak egy sze le tét je len ti az egy ház köz sé -
günk ben vég zett szol gá la ta.

Csu pán né hány mo za ik az el múlt 14 év bõl.

Már atya szer vez te meg temp lo munk cen te ná ri u mi ren dez vé nye it, ün ne pi mi sé -
jét. Meg je len tet te a há rom egy ház köz ség kö zös he ti lap ját, a Re mény ta nú it, me lyet
min den hé ten vár nak és szí ve sen ol vas nak a hí vek. Hét köz nap is van mi se temp lo -
munk ban. Új já szer vez te az egy ház köz sé gi kép vi se lõ-tes tü le tet. Temp lo munk fel -
újí tá sa kí vül–be lül meg tör tént. Rész ben fel újí tás ra ke rült az or go nánk. Fo lya mat -
ban van a plé bá nia fel újí tá sa. Kö szön jük!

Kö szön jük egy ház köz sé günk kép vi se lõ-tes tü le te ne vé ben is fá ra do zá sát, tü rel -
mét, cso dá lat ra mél tó, hi he tet len mun ka bí rá sát!

Hosszú, al ko tó, te vé keny éve ket kí vá nunk lel ki pász to ri szol gá la tá hoz, va la mint
jó egész ség ben ün ne pel hes se 100. szü le tés nap ját is.

Is ten él tes se!

A Zagyvarékasi Egy ház köz ség Kép vi se lõ-tes tü le te ne vé ben az atyát kö szön töt te:

Cinka Ist ván
ta nár

Miklós János
(Fotó: Barta Imréné)



Labdarúgás

Gyõzelemmel kezdõdött a
bajnokság

XVI. for du ló Újszász, 2022.02.19.

Újszász – Jászárokszállás 3-2
Gól: Vatai Nán dor, An gyal Csa ba,

Rentler Mi lán.
Ér té kes gyõ ze lem mel, fon tos há -

rom pont tal kezd tük a ta va szi sze zont, 
amellyel ven dé ge in ket si ke rült is meg -
elõz ni a ta bel lán.

Az el sõ for du ló ban rög tön egy köz -
vet len ri vá lis el len kezd tünk, és an nak
a tu da tá ban lép het tünk pá lyá ra, hogy
a há rom pont be gyûj té se ese tén he lyet 
cse ré lünk ven dé ge ink kel a ta bel lán.

Pró bál tunk kez de mé nye zõ en fel -
lép ni a meccs ele jén, de fo lya ma tos já -
ték nem na gyon ala kult, míg a pont rú -
gá so kat a vi ha ros szél fúj ta el a szél ró -
zsa min den irá nyá ba. Még is egy szög -
let után szü le tett meg a ve ze tõ gó lunk, 
Mi hók Ta más be íve lé sét Vatai Nán dor
fe jel te az el mé lá zó vé dõk kö zül a há ló -
ba (1-0). Már majd nem min den ki el -
köny vel te ma gá ban, hogy egy gó los
elõnnyel me gyünk a fél idõ ben szü net -
re, ami kor egy vá rat lan tá vo li lö vés sel
Nagy Fe renc ré vén ki egyen lí tett az
“Árok” (1-1).

Az újszászi csa pat kö rül be lül egy
per cet tölt he tett a me leg öl tö zõ ben, és
már jöt tek is ki fe lé a já té ko sok. Va ló -

szí nû leg Mérész Zol tán edzõ az édes ap -
já tól már szál ló igé vé vált “Men je tek ki
és nyer jé tek meg a meccset!” rö vid, de
ha tá sos uta sí tást ad ta az újszászi fut -
bal lis ták nak, mert a má so dik já ték -
részt egé szen jól kezd tük. Az 51. perc -
ben Rentler Mi lán há moz ta át ma gát a
vé dõ jén, lö vé sét a ka pus csak ki üt ni
tud ta, a jó kor ér ke zõ An gyal Csa ba pe -
dig kö zel rõl a ka pu ba lõtt (2-1). Há rom 
perc cel ké sõbb Szarvák Krisz ti án raj zol -
ta Rentler Mi lán fe jé re a lab dát, aki
oko san a hosszú sa rok ba fe jel te a har -
ma dik gó lun kat (3-1). Et tõl ta lán egy
ki csit túl sá go san is meg nyu god tunk, a
fi a tal ven dég csa pat vi szont nem ad ta

fel és új ra szo ros sá tud ta ten ni a
meccset Ka szab Ádám gól já val (3-2).

Jól si ke rült a rajt, hoz tuk a várt ha -
zai gyõ zel met, de 3-1-es ve ze tés után
leg kö ze lebb in kább el te kin te nénk a
meccs vé gi iz gal mak tól. Az vi szont
biz ta tó, hogy há rom gólt is rúg tunk, és 
több gól hely ze tet tu dunk ki ala kí ta ni,
mint az õsszel. Jól mu tat koz tak be a té -
li szer ze mé nye ink, An gyal Csa ba rög -
tön egy gól lal, míg Szarvák Krisz ti án
egy gól passzal és egy zú gó ka pu fá val
je lez te, hogy erõ sí tést je lent a csa pat -
nak. Vár juk a jó foly ta tást, Haj rá
Újszász!

22 2022. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

A „ta vasz” el sõ újszászi gól ja az Újszász - Jászárokszállás 3-2 mér kõ zé sen 
Mi hók Ta más szög le te után Vatai Nán dor fe jé rõl már a há ló ba tart a lab da,

amely a ve ze tõ gó lun kat je len tet te.
(Fo tó: Fe hér Já nos)

Vatai Nándor Angyal Csaba Mihók Tamás
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Kellemetlen vereség

XVII. for du ló Jász be rény, 2022.02.26.

Jánoshida – Újszász 3-0.
Nem kezd tük rosszul a mér kõ zést, de

a Jánoshida egy nagy po tya gól lal még az
el sõ fél idõ ben elõny be ke rült. A szü net
után sem tud tuk iga zán nagy nyo más alá
he lyez ni a “ha za i a kat”, akik a haj rá ban
szer zett két gól lal be is biz to sí tot ták a gyõ -
zel mü ket

Hi deg, sze les idõ, vi szont tö ké le tes já -
ték tér fo gad ta a csa pa to kat a jász be ré nyi
mû fü ves pá lyán. A já té ko sok kö zül így
töb ben is ne héz hely zet be ke rül tek, mert
nem le he tett ki fo gást ta lál ni ar ra, hogy
mi ért nem pon tos egy passz vagy ép pen
nem si ke rül egy lab da át vé tel.

Tá ma dó lag lép tünk fel a meccs ele jén,
és több le he tõ sé günk is volt ar ra, hogy
meg sze rez zük a ve ze tést (An gyal, Né meth, 
Konka), de sor ra rossz meg ol dá sok szü let -
tek a ka pu elõtt. Kez dett éb re dez ni a Hida 
is, el sõ sor ban a “rutinróka” An tal Gá bor,
aki elõbb egy ka pu fá val ri o ga tott, majd a
33. perc ben egy szög le tet csa vart egy bõl a
ka pu ra, amely nél Schu mann Zsolt olyan
sze ren csét len mó don ök lö zött a lab dá ba,
hogy az a há ló ban kö tött ki (1-0).

A szü net után ter mé sze te sen men tünk 
elõ re leg alább az egyen lí tõ gó lért, de saj -
nos elég ke vés öt let volt a já té kunk ban,
így a “ha za i ak” vi szony lag könnye dén le -
vé de kez ték eze ket a pró bál ko zá so kat,
ame lyek kö zül Szokolai Já nos kö ze li lö vé -
sé bõl és Konka Ta más fe je sé bõl sem akart
meg szü let ni az újszászi ta lá lat.

Az tán jött a fe ke te le ves. A 89. perc ben
An tal tû zött ka pu ra egy sza bad rú gást jó
har minc ról, Schu mann ról ki jött a lab da, ér -
ke zett a cse re ként be állt Suki La jos és kö -
zel rõl sen ki tõl sem za var tat va a sa rok ba
he lye zett, mi u tán egyet len újszászi já té -
kos sem volt a kö ze lé ben (2-0). Vé gül
ugyanõ lesgyanús hely zet bõl még egy -

szer be ta lált az utol só pil la nat ban, amely már csak ar ra volt jó, hogy aki nem lát ta a
meccset, az ered mény alap ján azt gon dol has sa, hogy ez egy meg le he tõ sen si ma meccs
volt (3-0).

Összes sé gé ben per sze nem volt az, de el kell is mer ni, hogy na gyon har ma tos tel je -
sít ményt nyúj tot tunk. Szo mor kod ni nem sok idõ van, gyor san össze kell kap ni ma -
gun kat, és a kö vet ke zõ meccsen meg mu tat ni, hogy en nél több re va gyunk ké pe sek.
Haj rá Újszász!

U19

Feb ru ár 20-án Jászárokszálláson U19-es csa pa tunk szá má ra is meg kez dõ dött a baj -
nok ság. Akár a Vi o la Zol tán - Skultéti Ist ván, Keõ Jó zsef, Kaló Lász ló, Béki Nor bert - Oláh
Krisz ti án, Kaló Gá bor, Ka na las Má rió, Keõ Ba lázs - Konka Ta más, Kis Mar tin össze ál lí tá sú
csa pat is pá lyá ra lép he tett vol na, de kü lön fé le okok mi att egyi kük sem tu dott el jön ni
az el sõ baj no ki ra. A töb bi ek - köz tük nem ke vés U16-os já té kos - be csü let tel küz döt tek,
de így sem tud ták meg aka dá lyoz ni az egyéb ként is jó erõk bõl ál ló ha za i ak nagy gól kü -
lönb sé gû gyõ zel mét. Jászárokszállás – Újszász 10-0. A tíz ka pott gól el le né re di csé re tet
ér de mel be ug ró ka pu sunk, Kö vér Pat rik, aki né hány nagy vé dést is be mu ta tott a mér -
kõ zé sen.

A feb ru ár 27-én Újszászon le ját szott mér kõ zé sen az U19-es csa pa tunk hosszú idõ
után vég re új ra gyõ ze lem nek örül he tett. Újszász – Jánoshida 5-0

Gól: Vi rág At ti la (3), Ka na las Má rió, Szász Pat rik.

Szilvási Ferenc

SPORT

Az U19 játékosai a gyõztes mérkõzés után
(Fotó: Szilvási Ferenc)

Kövér Patrik

Pillanatkép a legfiatalabb újszászi labdarúgók edzésérõl
(Fotó: Rajka Attila)



Lábtoll-labda

24 érem a dunaújvárosi
idénynyitóról

Feb ru ár 12-én Du na új vá ros ban, a Gár -
do nyi Ku pá val meg kez dõ dött a 2022. évi
láb toll-lab da idény. Re mél he tõ leg 2022
nyu gal mas lesz és a ko ro na ví rus nem
aka dá lyoz za meg a ver se nyek ren de zé -
sét. A Gár do nyi Ku pa a gyer mek, a ser dü -
lõ és az if jú sá gi kor cso port ok idény nyi tó -
ja, ame lyen a 2021-ben leg ered mé nye -
sebb után pót lás ver seny zõk dí ja zá sá val,
kö szön té sé vel kez dõ dik ver seny. Saj nos
sok hi ány zó volt. Volt, aki ket be teg ség,
volt, aki ket a ka ran tén tar tott tá vol. A
cserszegtomajiak kis bu szuk meg hi bá so -
dá sa mi att csak Balatonlelléig ju tot tak és
on nan kény sze rül tek vissza for du lás ra.
Le ma rad tak a ver seny rõl, le ma rad tak a
díj ki osz tó ról.

A ver seny meg nyi tó ján Kohán Árpádné
a Du na új vá ros Gár do nyi ne vé ben, Fe hér
Já nos a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
ne vé ben kö szön töt te a kö zel ki lenc ven
ver seny zõt, majd át ad ta 2021 leg jobb ja i -
nak a szép ser le ge ket.

2021 leg jobb if jú sá gi fiú ver seny zõ je -
ként Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE), 2021
leg jobb ser dü lõ le ány ver seny zõ je ként
Kon dor Anett (Du na új vá ro si Gár do nyi),
2021 leg jobb gyer mek fiú ver seny zõ je ként
Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) ka pott dí jat. 
A leg jobb ser dü lõ ver seny zõ dí jas
cserszegtomajiak: Pa lo tás Dominik és
Belovári Pan na, a leg jobb gyer mek le ány dí -
jas Berezvai Bar ba ra, va la mint az if jú sá gi
kor ból “ki öre ge dett” Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE) feb ru ár 26-án Újszászon, a
fel nõtt idény nyi tón ve szik majd át dí ja i kat.

A cserszegtomajiak hi ány zá sa át ren -
dez te az erõ vi szo nyo kat. Tá vol lét ük ben,
a ko ráb ban fö lé nye sen nyert ver seny szá -
ma ik ban az újszásziak nya ká ba ke rül tek
az arany ér mek. Így az Újszászi VVSE ver -
seny zõi 8 el sõ, 8 má so dik és 8 har ma dik
he lye zés sel, na gyon jó ered ménnyel
kezd ték az évet. Ki vá ló an sze re pel tek az
újszászi if jú sá gi fiú ver seny zõk. A két fel -
nõtt já ték tu dá sú csa pa tuk: Kö kény Mar -
tin, Jó nás Kár oly Krisz ti án, Nagy At ti la,
Zsig mond Ta más – Ke nye res Krisz ti án, Rab
Ale xan der, Se bõk Ro land átványos dön tõt
ját szott. Egyé ni ben pe dig csak újszásziak
áll tak a do bo gón. Szin te ha son ló an sze re -
pel tek az újszászi gyer mek le ány ver -
seny zõk is. Leg jobb juk nak, Dá ni el Pet rá -
nak a dup lá zás – arany érem csa pat ban és
egyé ni ben – is si ke rült. A gyer mek fi úk az
el vesz tett csa pat dön tõ után egyé ni ben

vi gasz ta lód tak. Két arany ér met nyer tek
az if jú sá gi lá nyok is. Di ós Le tí cia is dup lá -
zott.

Gyer me kek

Fiú csa pat (5): 1. He ge dûs Le ven te,
Marczi Ma ja, Tukacs Ákos, Zelenka Zsolt
(Sze der kény), 2. Ka na las Renátó, Ka na las
Ri chárd, Oláh Oli vér, Sö rös Lász ló,
(Újszászi VVSE), dön tõ: 12-10, 11-8, 3.
Bonnyai Bo tond, Dá ni el Pat rik, Tóth
Ákos, Tóth Ba lázs (Újszászi VVSE)

Fiú egyé ni (17): 1. Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE), 2. Oláh Oli vér (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-5, 11-6, 3. Sö rös Lász ló
(Újszászi VVSE) és Zelenka Zsolt (Sze der -
kény)

Lány csa pat (4): 1. Dá ni el Pet ra, Ko -
vács Bog lár ka, Oláh Bar ba ra (Újszászi

VVSE), 2. Agócs La u ra, Lénárt Li za, Nagy
Leila (Újszászi VVSE), dön tõ: 11-5, 11-4, 3. 
Ko vács No é mi, Nagy Kit ti, Nagy Han na,
Szõ ke Em ma (Du na új vá ros Gár do nyi)

Le ány egyé ni (17): 1. Dá ni el Pet ra
(Újszászi VVSE), 2. Marczi Ma ja (Sze der -
kény), dön tõ: 11-5, 11-4, 3. Lénárt Li za
(Újszászi VVSE) és Ézsiás Lotti (Újszászi
VVSE)

Ser dü lõk

Fiú csa pat (5): 1. Irowa No el, Kon dor
Anett, Zudor Mi lán (Du na új vá ros Gár do -
nyi), 2. Or bán Li li, Tol di Bo tond, Var ga
Ba lázs (Sze der kény), dön tõ: 13-15, 15-4,
15-4, 3. Fajkó Márk, Szentpéteri Ta más,
Ür mös Lász ló (Újszászi VVSE), 5. Breszkó 
Sán dor, Ma ku la Vik tor, Skultéti Zsom bor
(újszászi VVSE)
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A Dunaújvárosban sikeres újszászi lábtoll-labda csapat
(Fotó: Tóth Gábor)

Gyermek fiú csapat: 2. Újszászi VVSE, 3. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)
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Fiú egyé ni (13): 1. Irowa No el (Du na -
új vá ros Gár do nyi), 2. Zudor Mi lán (Du -
na új vá ros Gár do nyi), dön tõ: 15-13, 17-5,
15-13, 3. Sziver Pat rik (Du na új vá ros Gár -
do nyi) és Var ga Ba lázs (Sze der kény)

Le ány csa pat (1): 1. Né meth Pan na,
Steczina Nikol, Sza bó Fan ni, Zentay Zoé
(Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (5): 1. Kon dor Anett
(Du na új vá ros Gár do nyi), 2. Bubori Haj -
nal ka (Újszászi VVSE), dön tõ.15-2, 15-3,
3. Sza bó Fan ni (Újszászi VVSE) és Or bán
Li li (Sze der kény)

If jú sá gi ak
Fiú csa pat (7): 1. Kö kény Mar tin, Jó nás

Kár oly, Nagy At ti la, Zsig mond Ta más
(Újszászi VVSE), 2. Ke nye res Krisz ti án,
Rab Ale xan der, Se bõk Ro land (Újszászi
VVSE), dön tõ: 15-7, 15-17, 15-13, 3. Me zei
Gá bor, Oláh Sza bolcs, Pi kó Ti bor
(Tápióbicske LSE), 5. Kis Mar tin,
Kö böl Ri chárd, Oláh Krisz ti án, Tar kó
Ticián (Újszászi VVSE)

Fiú egyé ni (21): 1. Rab Ale xan der, 2.
Kö kény Mar tin, dön tõ: 15-11, 15-17, 15-8,
3. Ke nye res Krisz ti án és Se bõk Ro land
(mind Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (4): 1. Di ós Le tí cia, Ézsiás
Lotti, Bubori Haj nal ka (Újszászi VVSE), 2. 
Breszkó Kla u dia, Breszkó Vik tó ria, Haj dú 
Fan ni (Újszászi VVSE), dön tõ: 15-6, 15-8,
3. Hanzi Do rottya, Pottondi Ju dit, Sin
Vik tó ria (Du na új vá ros Gár do nyi)

Le ány egyé ni (9): 1. Di ós Le tí cia
(Újszászi VVSE), 2. Breszkó Vik tó ria
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-7, 15-4, 3.
Troszt Fan ni és Lendvai Dalma (mind ket -
tõ Sze der kény)

2021 legjobb
lábtoll-labdázóinak

köszöntése

A jól si ke rült feb ru ár 12-i du na új vá ro si
után pót lás idény nyi tó után, feb ru ár
26-án Újszászon a Reálspedíció Ku pá val a 
fel nõt tek is meg kezd ték a 2022. évi ver -
seny éva dot. Hi va ta los évad nyi tó utol já ra
2020. feb ru ár 22-én volt. Utá na nem sok -
kal a ko ro na ví rus-jár vány mi att fél be sza -
kadt a ma gyar or szá gi láb toll-lab dá zás.
Né hány ki sebb pró bál ko zás tól el te kint ve
a kény szer szü net kö zel más fél évig, 2021.
jú ni us 18-ig tar tott. Az óta is mét zaj la nak a 

ver se nyek. Re mél he tõ leg a jár vány már
nem aka dá lyoz za meg a to váb bi ver seny -
zést, a 2022. évi ver se nyek meg ren de zé -
sét.

Ha gyo má nyo san az idény nyi tó fon tos
ré sze az elõ zõ évi leg job bak kö szön té se és 
dí ja zá sa. Utol já ra 2020 feb ru ár já ban 2019
leg jobb jai ve het ték át dí ja i kat. Saj nos,
2021-ben nem volt idény nyi tó és dí ja zás
sem. 2021 má so dik fél évi ered mé nyei
alap ján a 2022. évi idény nyi tón új ra dí jat
kap tak az év leg jobb jai és a ver seny szá -
mon kén ti leg job bak. A 62 név re szó ló
szép ser le get Do bo zi Ró bert, Újszász vá ros
pol gár mes te re és Far kas Ist ván, az
Újszászi VVSE el nö ke, (aki sze ni or láb -
toll-lab dá zó) ad ta át a dí ja zot tak nak
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Gyermek leány csapat: 2. Újszászi VVSE, 1. Újszászi VVSE
(Fotó: Fehér János)

Az Újszászi VVSE díjazottai
(Fotó: ifj. Fehér János)



A dí ja zot tak

2021-ben az év láb toll-lab dá zói:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) és Far kas
Lil la (Újszászi VVSE). Herczeg Gá bor 17
éves já té kos pá lya fu tá sa so rán ne gye dik
al ka lom mal lett az év já té ko sa. 2021-ben
fér fi csa pat ban, fér fi pá ros ban, fér fi egyé -
ni ben és ve gyes pá ros ban fel nõtt baj nok.
Fér fi csa pat ban, fér fi pá ros ban, fér fi egyé -
ni ben és ve gyes pá ros ban rang lis ta el sõ.

Far kas Lil la el sõ al ka lom mal ér de mel -
te ki az év láb toll-lab dá zó ja meg tisz te lõ
cí met. 2021-ben nõi csa pat ban, nõi pá ros -
ban, nõi egyé ni ben és ve gyes pá ros ban
fel nõtt baj nok. Nõi csa pat ban, nõi egyé ni -
ben és ve gyes pá ros ban rang lis ta el sõ.

2021 kor cso por tos leg jobb jai:
Az év leg jobb if jú sá gi já té ko sai: Kö kény

Mar tin (Újszászi VVSE) és Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE)

Az év leg jobb ser dü lõ já té ko sai:
Pa lo tás Dominik (Cserszegtomaji SK) és

Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK)
Az év leg jobb gyer mek já té ko sai:
Ka na las Renátó (Újszászi VVSE), Kon dor 

Anett (Du na új vá ros Gár do nyi) és Berezvai 
Bar ba ra (Cserszegtomaji SK)

Az év leg jobb sze ni or já té ko sai:
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) és

Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE)

2021-ben a ver seny szá mon kén ti
rang lis ta leg job bak

Fér fi csa pat
1. Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Szûcs Ger -

gely, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE) 32

2. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ, Luk -
ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta kács
End re (Nagy ka ni zsa Zemp lén SE) 30

3. Ba logh Már ton, Fe hér Zsolt, Si mon
Márk (Pusz ta szer PISZE SE) 28
Kis elõnnyel, két há rom játsz más mér -

kõ zé sen sze rez te meg az el sõ sé get az
újszászi csa pat.

Fér fi pá ros
1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor (Újszászi

VVSE) 32
2. Kö kény Mar tin, La ka tos Zol tán

(Újszászi VVSE) 26
3. Fe hér Zsolt, Si mon Márk (Pusz ta szer

PISZE SE) 22
4. Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der

(Újszászi VVSE) 22
Mind a két pá ros ver senyt a Herczeg Gá -

bor, Tóth Gá bor duó nyer te.

Fér fi egyé ni
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 47
2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 46
3. Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE) 41

Két el sõ és egy má so dik he lye zés sel
lett rang lis ta gyõz tes Herczeg Gá bor.

Nõi csa pat
1. Di ós Le tí cia, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil -

la, Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) 32
2. Buki Nap su gár, Hor váth Or so lya,

Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra, Sza bó Lu ca 
(Pusz ta szer PISZE SE) 30

3. Hornyák Er zsé bet, Ko vács Bri git ta,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) 27

Mind a két nõi csa pat ver se nyen az
Újszászi VVSE csa pa ta vég zett az el sõ he -
lyen.

Nõi pá ros

1. Hornyák Er zsé bet, Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE) 30

2. Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka
(Cserszegtomaji SK) 28

3. Buki Nap su gár, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer 
PISZE SE) 26
Sé rü lé sek, hi ány zá sok mi att vál to zott

a pá ro sok össze té te le. Az ál lan dó pár ral
ját szó él me zõny ben vég zõk ke rül tek a
do bo gó ra.

Nõi egyé ni

1. Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 48

2. Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE) 39

3. Ko vács Bri git ta (Újszászi VVSE) 33

Há rom ver senyt nyer ve vég zett az élen
Far kas Lil la.

Ve gyes pá ros
1. Herczeg Gá bor, Far kas Lil la (Újszászi

VVSE) 32

2. Far kas Ba lázs, Hornyák Er zsé bet
(Újszászi VVSE) 29

3. Si mon Márk, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer
PISZE SE) 26

2021-ben a Herczeg-Farkas ket tõs
nyer te mind két ve gyes pá ros ver senyt.
Herczeg Gá bor négy, Far kas Lil la há rom
rang lis ta el sõ he lye zés sel zár ta 2021-et.

2021 a jár vány ügyi kor lá to zá sok és ne -
héz sé gek el le né re sok si kert ho zott az
Újszászi VVSE-nek. Újszászi a 2021. év
leg jobb fér fi és nõi láb toll-lab dá zó ja. A
kor osz tá lyos leg job bak kö zött öt újszászi
van.

A ver seny szá mon kén ti ér té ke lés ben
mind a hét ver seny szám ban újszászi ver -
seny zõk vé gez tek az élen. A gyõz te sek
mel lett négy má so dik és há rom har ma dik 
he lye zés is az újszásziaké volt. A dí ja zá -
son át adott 62 ser leg bõl 36-ot az
újszásziak kap tak.

Reálspedíció Kupa

Feb ru ár 26-án 12 fér fi és 8 nõi csa pat ban
74 ver seny zõ so ra ko zott fel a kez dés hez
Újszászon, a Reálspedíció Ku pán, a fel -
nõtt láb toll-lab dá zók idény nyi tó ver se -
nyén. A meg je len te ket Fe hér Já nos, a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség el nö ke kö -
szön töt te. A részt ve võk meg em lé kez tek a 
ja nu ár ban 66 éves ko rá ban el hunyt sok ol -
da lú, lel kes sport em ber rõl, Szórád Bé lá ról,
aki Újszászon az el sõk kö zött kez dett
lábtoll-labdázni. 1996-ban az 1. Hungari -
an Openen az Ézsiás Ti bor, Nagy Zol tán,
Szórád Bé la össze ál lí tá sú csa pat ban 13. he -
lye zést, az 1. Fel nõtt Or szá gos Baj nok sá -
gon a Joó Zol tán, Szórád Szi lárd, Szórád Bé la
csa pat tal 5. he lye zést ért el. A ma gyar ver -
se nyek mel lett több ször részt vett a
German Openen is.

A ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en a
ver seny kez de tén ve het ték át dí ja i kat az
elõ zõ év leg jobb jai. Elõ ször az „Év já té ko -
sa it” kö szön töt ték. A ki tün te tõ cí met
Herczeg Gá bor ne gyed szer, Far kas Lil la elõ -
ször ér de mel te ki. Mind ket ten négy-négy 
or szá gos baj nok sá got nyer tek 2021-ben.
Utá nuk sor ban do bo gó ra áll hat tak 2021.
kor osz tá lyos és ver seny szá mon kén ti leg -
jobb jai.

A díj át adás után zaj ló küz del mek ben
az Újszászi VVSE ver seny zõi ott foly tat -
ták, ahol 2021-ben ab ba hagy ták. A
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán,
Tóth Gá bor össze ál lí tá sú rang lis ta ve ze tõ
csa pat könnyû gyõ zel mek kel ju tott a
dön tõ be, ahol meg le pe tés re a ko ráb bi
nagy el len fe lü ket, a nagy ka ni zsa i a kat le -
gyõ zõ Pusz ta szer PISZE SE – Ba logh Már -
ton, Fe hér Zsolt, Né meth Má tyás, Si mon
Márk – volt az el len fél. A jól ját szó ha za i ak 
21-13, 21-11-re át gá zol tak raj tuk. A har -
ma dik he lyért a Bábosik Ádám, Csa bai Gá -
bor, Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan der
össze ál lí tá sú újszászi má so dik csa pat a
Nagy ka ni zsa Zemp lén SE Ba ra nyai Benett, 
Hor váth Ger gõ, Luk ács Már ton, Ta kács End -
re össze té te lû gár dá já val mér kõ zött. Rab
Ale xan der fi fi kás, pont erõs já té ká val
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Gratuláció 2021 legjobb lábtoll-labdázóinak: Herczeg Gábornak és Farkas Lillának
(Fotó: ifj. Fehér János)
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15-8-ra az újszásziak nyer ték az el sõ játsz -
mát. A má so dik szett ben 15-7-tel a ru ti nos 
za la i ak egyen lí tet tek, és szo ros já ték ban a
har ma dik játsz ma is az övék lett 15-13-ra.

A nõk nél meg is mét lõ dött az el múlt év -
ben meg szo kott Újszász – Pusz ta szer dön -
tõ. A Di ós Le tí cia, Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti,
Far kas Lil la, Ko vács Eve lin ÚVVSE csa pat az
el sõ játsz má ban 21-12-re le lép te a Csong -
rád me gye i ket. A má so dik szett szo ro sabb
volt. 21-19 volt a vé ge, de vé gig az
újszásziak ve zet tek. Gyõ zel mük egy per cig 
sem for gott ve szély ben. A bronz csa tá ban a
Hornyák Er zsé bet Ko vács Bri git ta, Szaszkó
Dor ka trió 15-10, 15-8-ra alul ma radt a Gya log 
Csen ge, Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka
össze ál lí tá sú cserszegtomajiakkal szem ben.

Fér fi egyé ni ben a két újszászi örö kös
baj nok: Herczeg Gá bor és Tóth Gá bor
mér kõ zött. Herczeg ra gad ta ma gá hoz a
kez de mé nye zést, és nyert a vé gén
21-17-re fel zár kó zó klub tár sa el len. A má -
so dik szett ben Tóth min den ere jét be le ad -
va játsz ma lab dá ig ju tott, amit nem tu dott
ér vé nye sí te ni. 24-22-re Herczeg Gá bor
nyert. A do bo gó har ma dik fo ká ra Fe hér
Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE) és Hor váth
Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) áll ha tott fel.

A nõi egyé ni ben a har ma dik Újszász –
Pusz ta szer dön tõn meg sza kadt az újszászi 
gyõ zel mi so ro zat. Né meth Bar ba ra 2-1-re
nyert Far kas Lil la el len. Lil lá nak vol tak
gyõ zel mi esé lyei: Az el sõ játsz má ban
19-18-ról ve szí tett 21-19-re. A má so dik
játsz ma meg nye ré se után (21-18), a har -
ma dik ban 11-9, 13-11 után 21-15-re ve szí -
tett az el szán tan küz dõ pusz ta sze ri ki vá ló -
ság el le né ben. Ézsiás Fan ni bronz érem mel 
bõ ví tet te az újszászi érem gyûj te ményt.

A gyõz te sek és az ér me sek a Reálspe -
díció Kft. aján dé ka it kap ták.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (12): 1. Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Ta kács Zol tán, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Ba logh Már ton, Fe hér
Zsolt, Né meth Má tyás, Si mon Márk
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 21-13,
21-11, 3. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ,
Luk ács Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni -
zsa ZSE). To váb bi újszászi ered mé nyek:
4. Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, Ke nye res 
Krisz ti án, Rab Ale xan der, 5. Kö kény Mar -
tin, Kö kény Zol tán, La ka tos Zol tán, 7. Jó -
nás Kár oly Krisz ti án, Kul csár Za lán, Zsig -
mond Ta más, 10. Ka na las Renátó, Né -

meth Márk, Se bõk Ro land, 11. Almási
Lász ló, Berkó Sán dor, ifj. Fe hér Já nos,
Kolonics Krisz ti án, 12. Duka Oli vér, Fe -
hér Já nos, Ka na las Ri chárd, Kö böl Ri -
chárd, Oláh Oli vér, Sö rös Lász ló

Fér fi egyé ni (32): 1. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-17, 22-20, 3. Fe hér Zsolt
(Pusz ta szer PISZE SE) és Hor váth Ger gõ
(Nagy ka ni zsa ZSE), 7. Berkó Sán dor, 8.
Rab Ale xan der

Nõi csa pat (8): 1. Di ós Le tí cia, Ézsiás
Fan ni, Ézsiás Kit ti, Far kas Lil la, Ko vács
Eve lin (Újszászi VVSE), 2. Buki Nap su -
gár, Hor váth Or so lya, Kiss Bet ti na, Né -
meth Bar ba ra, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer
PISZE SE), dön tõ: 21-12, 21-19, 3. Gya log
Csen ge, Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár -
ka (Cserszegtomaji SK), 4. Hornyák Er -
zsé bet, Ko vács Bri git ta, Szaszkó Dor ka,

6. La ka tos Daniella, Nagy Di á na,
Pelczer-Földi Ni ko let ta, 7. Dá ni el Pet ra,
Ko vács Bog lár ka, Lénárt Li za, Oláh Bar -
ba ra, 8. Breszkó Vik tó ria, Ézsiás Lotti,
Haj dú Fan ni, Né meth Pan na

Nõi egyé ni (19): 1. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Far kas Lil la
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-19, 18-21,
21-15, 3. Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji 
SK) és Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE), 8.
Szaszkó Dor ka

Fe hér János

Asztalitenisz
Gyõ ze lem Bé ké sen

Feb ru ár ban há rom mér kõ zést ját szott
az NB-II Dél-Kelet cso port já ban sze re pe -
lõ Újszászi VVSE. A feb ru á ri mér leg egy
gyõ ze lem és két ve re ség.

Feb ru ár 6-án Kecs ke mé ten a má so dik
he lye zett Kecs ke mé ti Spar ta cus nál ven -
dé ges ked tek az újszásziak, és sú lyos,
14-2-es ve re sé get szen ved tek. Csak Nagy
Sán dor nak si ke rült két mér kõ zést nyer nie.

Feb ru ár 19-én Bé ké sen a Bé ké si TE volt 
az el len fél, amely csak há rom já té kos sal
tu dott ki áll ni. Így nem sok esé lye volt a
gyõ ze lem re. Újszász nyert 13-5-re.

Az újszászi pont szer zõk: Nagy Sán dor
4, Bene Lász ló 3, Leskó Lász ló 3, Ko vács
Szi lárd 1, va la mint a Nagy Sán dor, Leskó
Lász ló pá ros 1, és a Bene Lász ló, Ko vács
Szi lárd pá ros 1.

Feb ru ár 27-én Újszászon a ja nu ár
8-áról, az el len fél covid fer tõ zött sé ge mi -
att ké sõbb re ha lasz tott mér kõ zést ját szot -
ták a har ma dik he lye zett Dunaharaszti
MTK el len. Újszász 4-4-ig jól tar tot ta ma -
gát. Utá na fe lül ke re ke dett az el len fél és
11-7-re gyõ zött. Nagy Sán dor bra vú ro san
mind a négy mér kõ zé sét meg nyer te.

Az újszászi pont szer zõk: Nagy Sán dor
4, Bene Lász ló 1, Ka to na Csa ba 1 és a Ka -
to na Csa ba, Nagy Lász ló pá ros 1.

Fe hér János

SPORT

Szaszkó Dorka talpalása
(Fotó: Fehér János)

Gyõzelemmel kezdte 2022-t az újszászi férfi csapat
(Fotó: Fehér János)
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Tollaslabda
Diákolimpia®

Dél-Alföldi te rü le ti dön tõ

Feb ru ár 27-én Bé kés csa bán ren dez ték a
Tol las lab da Di ák olim pia® Dél-Alföldi Te -
rü le ti Dön tõt, ahon nan a leg job bak kva li -
fi kál hat ták ma gu kat az áp ri lis 8-tól áp ri lis
10-ig tar tó kis kun fél egy há zi or szá gos
dön tõ re. Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko lát öt tol las lab dá zó kép vi -
sel te, akik a me gyei dön tõ rõl ju tot tak to -
vább. Saj nos, be teg ség és vé dett sé gi iga zo -
lás hi á nya mi att csak mi ni csa pat tal ve het -
tünk részt a te rü le ti dön tõn. A har ma dik
kor cso port ban vol tunk ér de kel tek, ahol a
lá nyok nál Dá ni el Pet ra jól me ne tel ve má -
so dik he lyen vég zett, és az újszásziak kö -
zül egye dü li ként ju tott to vább az or szá -
gos dön tõ re. A töb bi ek is de re ka san küz -
döt tek, nyer tek meccse ket is, de saj nos a
do bo gó ig nem ju tot tak el.

III. kor cso port fiú:

Dá ni el Pat rik ered mé nyei:
1. meccs: 7-11, 3-11
2. meccs: 8-11, 2-11
3. meccs: Dá ni el Patrik-Zilahi La jos:

10-11, 11-7, 9-11
Pat rik há rom ve re ség gel cso port har -

ma dik ként az 5-7. he lyen vég zett.

III. kor cso port lány:

A cso port: Dá ni el Pet ra és Ko vács Bog -
lár ka ered mé nyei:

Dá ni el Pet ra
1. meccs: 11-8, 3-11, 11-7
2. meccs: 11-1, 11-5

Ko vács Bog lár ka
1. meccs: 11-7, 8-11, 11-0
2. meccs: 8-11, 9-11
Dá ni el Pet ra – Ko vács Bog lár ka: 11-8,

11-6
Pet ra 100%-os tel je sít ménnyel nyer te a 

cso por tot, míg Bog lár ka két ve re ség gel és
egy gyõ ze lem mel a har ma dik he lyen
vég zett.

B cso port: Ézsiás Lotti és Lénárt Li za
ered mé nyei:

Ézsiás Lotti
1. meccs: 1-11, 0-11
2. meccs: 11-2, 11-0
Lénárt Li za
1. meccs: 4-11, 11-4, 11-3
2. meccs: 0-11, 1-11
Ézsiás Lotti – Lénárt Li za: 11-10, 11-3
 Lotti két gyõ ze lem mel és egy ve re ség -

gel a B cso port má so dik he lyén vég zett,
míg Li za egy gyõ ze lem mel és két ve re -
ség gel a har ma dik lett.

Ne gyed dön tõ:

Lénárt Li za: 0-11, 3-11

Ézsiás Lotti – Ko vács Bog lár ka: 11-9,
11-10
Dá ni el Pet ra erõ nye rõ ként ke rült a

leg jobb négy kö zé, míg Lotti Bo git le gyõ -
zé sé vel ju tott to vább. Li za és Bo gi saj nos
nem foly tat hat ta to vább a küz del me ket,
õk az 5-6. he lyen vé gez tek.

Elõ dön tõ:

Dá ni el Pet ra – Ézsiás Lotti: 11-6, 11-5
A tét a dön tõ be ju tás volt és biz tos rész -

vé tel az or szá gos dön tõn.

3. he lyért:

Ézsiás Lotti: 9-11, 2-11
Lotti a bronz mér kõ zés re már tel je sen

el fá radt. Az el sõ szett ben még szí vó san
tar tot ta ma gát, de a má so dik ra vég képp
el ké szült az ere jé vel, és így saj nos le csú -
szott a do bo gó ról és az or szá gos dön tõ rõl.

Dön tõ:

Dá ni el Pet ra: 4-11, 3-11
Pet ra ma ga biz to san me ne telt a dön tõ -

ig, ahol a jó val tech ni ká sabb el len fe lé vel
nem bírt az utol só meccsen, így a má so dik 
he lyen vég zett.

Tóth Gá bor

SPORT

Lénárt Liza, Ézsiás Lotti, Kovács Boglárka, Dániel Petra, Dániel Patrik és Tóth Gábor
(Fotó: Dániel Márk)

III. korcsoport leány egyéni: 2. Dániel Petra, 4. Ézsiás Lotti
(Fotó: Tóth Gábor)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 órá ig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-14 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15-19 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Gyer mek or vosi 
helyetesítés

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy 
dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos ren -
de lé sét 2022.02.28–2022.03.31-ig he -
lyet te sí tés sel lát ják el, az 5052 Újszász,
Sza bad ság tér 4. szám alatt lévõ gyer -
mek or vo si ren de lõ ben az aláb bi ak sze -
rint:

2022.02.28. dr. Ne mes Ka ta lin
Hét fõ: 16:00–18:00

2022. 03.01–03.18 dr. Kiss Lász ló
Hét fõ: 13:00–15:00

Kedd: 8:00–10:00

Szer da: 13:00–15:00

Csü tör tök: 8:00–10:00

Pén tek: 13:00–15:00

2022. 03.21-03.31 dr. Ne mes Ka ta lin 
Hét fõ: 16:00–18:00

Kedd: 8:00–10:00

Szer da: 16:00–18:00

Csü tör tök: 8:00–10:00

Pén tek: 15:00–17:00

2022. már ci us 14. hét fõ
mun ka szü ne ti nap,
nincs ren de lés.

2022. már ci us 26. szom bat
nincs ren de lés.

Te le fo nos kon zul tá ció és idõ pont -
ké rés ren de lé si idõ ben az aláb bi te le -
fon szám okon le het sé ges:

06-56/552-003 
vagy a 

06-20/477-9867

Köszönet

A ne vü ket el hall ga tó, jó lel kû,
ada ko zó idõs há zas pár nak kö -
szön jük a ro ko nom csa lád já nak
aján dé ko zott kem ping ke rék párt! 

Egye dül ál ló, idõ sebb höl gyek tõl 
pap la no kat, ru há za tot, tar tós élel -
mi sze re ket, a moz gás kor lá to zott
egye sü let tõl pék áru kat, ke nye ret,
több hó nap ban kap tunk, ame lyet
szû kebb és tá gabb csa lá dom ne vé -
ben min den név meg je lö lé se nél -
kül:

Köszönöm!
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Megemlékezés
BARTA JÓZSEF (1947-2017)
halálának 5. évfordulóján

Nem vársz már ben nün ket
ra gyo gó sze mek kel.
Nem örülsz már ne künk
sze re tõ szí ved del.

De ab ban re mény ke dünk,
hogy jobb hely re ke rül tél,
Hisz Te a jó nál is job bat
ér de mel tél.

A gyá szo ló csa lád: fe le sé ge,
lá nya, fe je, fi ai és unokái

BENDE JÓZSEF
ha lá lá nak 10. év for du ló já ra

„Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt
vi rág gal üze nünk, hogy
Rád em lé ke zünk.

Em lé ke zik ke reszt lá nyod:
Juhászné Er zsi és csa lád ja

IFJ. TOLVAJ FERENC
halálának 9. évfordulójára.

“Kér lek,hozd vissza,
csak egy kó sza pil la nat ra,
Mert azt aka rom hin ni,
hogy majd ta lán itt ma rad na.

Kér lek,hozd vissza,
csak hogy át ölel jem még egy szer,
Mert azt aka rom hin ni,
hogy majd et tõl éb red fel."

Sze re tõ test vé rei.

BÓTA ISTVÁN
halálának 
évfordulójára

„Ad dig vagy bol dog, míg van
aki sze ret, aki a baj ban meg fog ja a ke zed.
S hogy mi lyen fon tos is volt ne ked,
csak ak kor ér zed, ha már nincs ve led.”

El nem mú ló sze re tet tel:

Fe le sé ged Ilo na

Megemlékezés
KÁLLAI LAJOSNÉ
halálának 10. évfordulójára

„Ne szá na kozz raj tam, ha keserü is
tá vo zá sod – mily szép az em lék,
mit ben nem fe lej tesz s a fáj da lom,
mi vel vissza gon do lok re ád
mo soly ként bó lo gat szik kadt aj ka mon.”

Lá nya, ve je, uno kái
és csa lád juk.

ZÉRCZI KÁLMÁN (1956-2021)
halálának 1. évfordulójára

„Küz döt tél, de már nem le he tett,
a csend ölel át és a sze re tet.
Csak az hal meg, akit el fe lej te nek,
örök ké él az, akit na gyon sze ret tek”

Sze re tõ édes anyád,
uno ka test vé re id és csa lád ja ik

Fá jó szív vel em lé ke zünk

VERES SÁNDORNÉ szül.
HORVÁTH MÁRIA 
halálának 11. évfordulóján és
VERES SÁNDOR 
halálának 3. évfordulóján

„Kit szí vünk õriz, 
az nem hal meg so ha...”

Sze retõ csa lád juk

��
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 3. szám - 2022. márc. -

"

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak,
akik édes apánk,

CSIRKE MIHÁLY

te me té sén részt vet tek, mély sé ges fáj -
dal munk ban osz toz tak. Kö szö net a vi -
gasz ta ló sza va kért, a sze re tet vi rá ga i ért.

Nem múl nak õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek... 
Õk itt ma rad nak ben nünk csöndösen még,
Hi szen ha zánk ne künk a vég te len ség.

Gyászoló felesége
és gyermekei

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak,
akik

MEDGYES ISTVÁN

te me té sén részt vet tek, je len lét ük kel,
vi rá ga ik kal fáj dal mun kat eny hí te ni
igye kez tek.

A gyá szo ló csa lád

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
min den ked ves ro kon nak és ba rát nak,
akik a szász be re ki te me tõ be

POMÁZI JÁNOST

utol só út já ra el kí sér ték, sír ját el hal moz -
ták a sze re tett vi rá ga i val, fáj dal munk -
ban õszin te szív vel osz toz tak. Kü lön
kö szö ne tün ket fe jez tük ki Mik lós Já nos 
plé bá nos nak, Nagy Rajmond kán tor -
nak, Sza bó Já nos nak és munkatársai -
nak.

A gyászoló család
Újszász-Szászberek

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet kö -
ze li és tá vo li ro ko nok nak, is me rõ sök -
nek,szom szé dok nak, akik édes anyánk

SÁNDOR JÁNOSNÉ
született VARGA ANNÁT

utol só út já ra el kí sér ték, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek, mély gyá szunk -
ban osz toz tak. Kö szön jük Mik lós Já nos
plé bá nos nak és a kán tor úr nak drá ga
ha lot tunk bú csúz ta tá sát, Sza bó Já nos nak
a lel ki is me re tes mun ká ját,és munkatár -
sai nak a ke gye le ti szol gál ta tást.

A gyá szoló csa lád

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet kö -
ze li és tá vo li ro ko nok nak, ba rá tok nak,
szom szé dok nak, volt mun ka tár sak nak, 
is me rõ sök nek és mind azok nak, akik fe -
lejt he tet len ha lot tunk 

id. ZAKAR JÓZSEF

te me té sén meg je len tek, utol só út já ra el -
kí sér ték, sír já ra ko szo rút, vi rá got he -
lyez tek, s gyá szunk ban  bár mi lyen for -
má ban osz toz tak. Kü lön kö szö ne tet
mon dunk dr. Szó ró Mag dol na há zi or vos -
nak és Jut ka nõ vér nek ál do za tos mun ká -
ju kért. Kö szön jük Mik lós Já nos plé bá nos
és Nagy Raj mund kán tor vi gasz ta ló bú -
csúz ta tó ját, va la mint Sza bó Já nos és a Ke -
gye let Sír kõ Op ti mum Kft. mun ka tár sa -
i nak a ke gye le ti szol gál ta tást.

„El csi tult egy szív, 
mely ér tünk do bo gott,
Szá munk ra örök ké él ni fogsz,
akár a csil la gok.”

Gyászoló felesége,
gyermekei és családjuk

Anyakönyv

Házasságot kötöttek:

Ignácz Lász ló és Vá mos Mó ni ka An na

Újszülöttek:

Tí már Im re és Ka to na Gab ri el la
Ger gõ ne vû gyer me ke

Gombita Zsolt és Nánási Bri git ta
Má té ne vû gyer me ke

Ka to na Ta más és Ko vács Eni kõ
Di á na ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Barta Kár oly La jos 92 éves
Akác fa út 90.

Csir ke Mi hály 86 éves
Egy ség út 18.

Czétényi Lász ló 71 éves
Ba ross út 13.

Dudok Fe renc Jó zsef 67 éves
Má tyás út 14/a.

Elek Józsefné Pe tõ Ilo na 85 éves
Szek szár di út 63.

Gál Béláné Kiss Má ria 94 éves
Akác fa út 90.

Kis-Csatári Istvánné Nagy Va lé ria
82 éves Akác fa út 90.

Konka Mi hály 81 éves
Kiss E. út 17.

Ko vács Ta más 31 éves
Kas tély út 22.

Rab Jó zsef 75 éves
Er zsé bet krt. 36.

Sarkadi Lajosné Mol nár Ilo na
92 éves Akác fa út 90.

Sinka Csa ba 57 éves
Abonyi út 1.

Vincze Sán dor Jánosné Ocskó 
Ma ri an na 58 éves
Szol nok, Vá ros ma jor út 72.
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon tá -
sa. Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, ágak el szál lí tá sa.
Ér dek lõd ni:
06/30/340-50-32

El adó Christina kony ha blokk Ca nyon tölgy szí -
nû 2 m-es (Praktikeres), 115.000 Ft, új, bon tat -
lan cso ma go lás. Go ren je hûtõ-fagyasz tó
RK4181PW4 80.000 Ft, bon tat lan cso ma go -
lás+jót ál lás! Érd: 06/70/358-61-72

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXII. év fo lyam 3. szám - 2022. márc. -

"

Tisztelt Választópolgárok!

Bi zo nyá ra ér te sül tek ar ról, hogy Ma gyar or szág köz tár sa sá gi
el nö ke a 7/2022. (I. 11.) KE ha tá ro za tá val ki tûz te az or szág gyû lé si
kép vi se lõk 2022. évi ál ta lá nos vá lasz tá sát 2022. áp ri lis 3. nap já ra,
va la mint a 8/2022.(I.11.) KE ha tá ro za tá val az or szá gos nép sza va -
zás idõ pont ját is 2022. áp ri lis 3. nap já ra tûz te ki.

Tá jé koz tat juk önö ket, hogy 2022. áp ri lis 03. nap ján a sza va za -
ta i kat ugyan azon sza va zó he lyi sé gek ben ad hat ják le (kör zet be
so ro lás sze rint), aho gyan a ko ráb bi vá lasz tá sok al kal má val is
gya ko rol hat ták vá lasz tó jo gu kat. A sza va zó he lyi ség cí mét is tar -
tal ma zó ér te sí tõt ko ráb ban a Nem ze ti Vá lasz tá si Iro da köz pon -
ti lag a vá lasz tó pol gár ok ré szé re meg küld te.

Szavazókörök beosztás szerint:

1. sza va zó kör Baj csy úti óvo da, Baj csy -Zsi linsz ky út 14-16.

2. sza va zó kör Szo ci á lis Ott hon, Akác fa út 90.

3. sza va zó kör Vá ros há za, Sza bad ság tér 1.

(te le pü lé si szin tû la kó hellyel ren del ke zõ vá lasz tó pol gár ok
ré szé re és az át je lent ke zett vá lasz tó pol gár ok ré szé re ki je lölt)

4. sza va zó kör gim ná zi um, Dó zsa György út 23.

5. sza va zó kör gim ná zi um, Dó zsa György út 23.

6. sza va zó kör Kert vá ro si is ko la, Is ko la út 8.

A vá lasz tás elõ ké szí té sé vel kap cso la tos fel ada tok el lá tá sá ra
az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal ban (5052 Újszász, Sza bad ság
tér l.) He lyi Vá lasz tá si Iro da mû kö dik. Te le fon: 56/552-022.

A sza va zó kö ri név jegy zék kel kap cso la tos ké rel me ket – át je -
lent ke zés belföl dön, moz gó ur na igény lé se, sza va zás kül föld ön
– 2022. ja nu ár 27-tõl le he tett be nyúj ta ni.

Át je lent ke zés – Ha Ön a sza va zás nap ján Ma gyar or szá gon,
azon ban be je len tett la kó he lyé tõl el té rõ te le pü lé sen fog tar tóz -
kod ni, át je lent ke zés sel sza vaz hat.

03.25-én 16:00 órá ig át je lent ke zés má sik sza va zó kör be, át je -
lent ke zés vissza vo ná sa online (azo no sí tás nél kül) és le vél ben

04.01-jén 16:00 órá ig át je lent ke zés vissza vo ná sa sze mé lye -
sen, online (azo no sí tás sal)

Online be nyúj tás:
https://www.valasztas.hu/atjelentkezesi-kerelem-benyujtasa
ol da lon a Ké re lem be nyúj tá sa online szö veg re kat tint va.

Moz gó ur na – Ha ön a sza va zás nap ján nem tud meg je len ni a
la kó he lye sze rin ti sza va zó he lyi ség ben, mert egész sé gi ál la po ta
(pl. kór ház ban van), fo gya té kos sá ga vagy fog va tar tá sa (pl. elõ -
ze tes le tar tóz ta tás, sza bad ság vesz tés) eb ben meg aka dá lyoz za,
moz gó ur nát kér het. A tör vény ki zá ró lag a fen ti ese tek ben en ge -
di meg a moz gó ur na igény be vé tel ét, más in do kok ra te kin tet tel
(pl. mun ka he lyi el fog lalt ság) nem ve he tõ igény be.

03.30-án 16:00 órá ig igény lé se online (azo no sí tás nél kül) és
le vél ben

04.01-jén 16:00 órá ig igény lé se sze mé lye sen

04.01. 16:00 óra után 04.03-án 12:00 órá ig igény lé se online
(azo no sí tás sal) és meg ha tal ma zott út ján

04.03. 12:00 órá ig az il le té kes sza va zat szám lá ló bi zott ság tól is
igé nyel het moz gó ur nát.

Online be nyúj tás:
https://www.valasztas.hu/mozgourna-igenylese ol da lon a

Ké re lem be nyúj tá sa online szö veg re kat tint va.

Kül kép vi se le ti név jegy zék be vé tel – Ha ön ma gyar or szá gi
lak cím mel ren del ke zõ vá lasz tó pol gár, azon ban a sza va zás nap -
ján kül föld ön tar tóz ko dik, le he tõ sé ge van ar ra, hogy va la me lyik 
kül kép vi se le ten (nagy kö vet sé gen vagy kon zu lá tu son) ad ja le
sza va za tát.

03.25-én 16:00 órá ig ké re lem be nyúj tá sa
03.30-án 16:00 órá ig tör lé si ké re lem be nyúj tá sa

Online be nyúj tás:
https://www.valasztas.hu/kulkepviseleti-nevjegyzekbe-vete

li-iranti-kerelem-benyujtasanak-szabalyai ol da lon a Ké re lem
be nyúj tá sa online szö veg re kat tint va.

Ma gyar or szá gi lak cím mel nem ren del ke zõ, ma gyar ál lam -
pol gár sá gú vá lasz tó pol gár ként ön kér he ti név jegy zék be vé te -
lét, to váb bá re giszt rá ci ó ját meg hosszab bít hat ja, mó do sít hat ja
vagy tö röl he ti.

Ké rel mek ma gyar or szá gi lak cím mel nem ren del ke zõ ma gyar 
ál lam pol gár ok nak az aláb bi ol da lon:

https://www.valasztas.hu/kerelmek-magyarorszagi-lakcim
mel-nem-rendelkezoknek

A fel so rol tak ese té ben a ké re lem nyom tat vá nyok a He lyi Vá -
lasz tá si Iro dá tól is igé nyel he tõ ek. A ké rel mek e-mail út ján nem
nyújt ha tók be!

Szavazás:

Sza vaz ni 2022. áp ri lis 03.-án va sár nap reg gel 06:00 órá tól este
19:00 órá ig le het. A sza va zás kor az aláb bi ér vé nyes iga zol vá -
nyok be mu ta tá sa szük sé ges:

– lak cí met tar tal ma zó (ré gi tí pu sú) ér vé nyes sze mély azo no sí -
tó iga zol vány, vagy

– lak cím iga zol vány és ér vé nyes sze mély azo no sí tó iga zol -
vány, vagy

– lak cím iga zol vány és ér vé nyes út le vél, vagy

– lak cím iga zol vány és ér vé nyes ve ze tõi en ge dély.

Az ér vé nyes iga zol vány(ok) be mu ta tá sa nél kül a sza va zás
nem le het sé ges.

ÉRVÉNYES a sze mély azo no sí tó iga zol vány, a ve ze tõi en ge -
dély, il let ve az út le vél, ha az ér vé nyes sé gi ide je 2020. már ci us
11-i vagy azt kö ve tõ idõ pont!

A vá lasz tás sal kap cso la tos kér dé se ik kel, ké ré se ik kel for dul ja -
nak hoz zánk bi za lom mal!

He lyi Vá lasz tá si Iro da

https://www.valasztas.hu/atjelentkezesi-kerelem-benyujtasa
https://www.valasztas.hu/mozgourna-igenylese
https://www.valasztas.hu/kulkepviseleti-nevjegyzekbe-veteli-iranti-kerelem-benyujtasanak-szabalyai
https://www.valasztas.hu/kulkepviseleti-nevjegyzekbe-veteli-iranti-kerelem-benyujtasanak-szabalyai
https://www.valasztas.hu/kerelmek-magyarorszagi-lakcimmel-nem-rendelkezoknek
https://www.valasztas.hu/kerelmek-magyarorszagi-lakcimmel-nem-rendelkezoknek

